Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 paver

Manicipalité des lHes-de-la-Madeleine

Année compizble

1 2024

Page
Date

Heure :

1
2(24-08-22
10:59:00

Date de fin : 2624-08-22 Leblanc Linda (fleblanc)
Paste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Bescription Bépense budgétaire  Projet AP
9210-857¢ Quebec inc. Facture 2024-06-25  1850G1042 9.25 tonnes de béton bitumineux - Yoirie 3871.21 8 02-320-00-626 v
Total 3871218
9455-3054 Québec inc. Faczure 2024-07-08 318223 Transport de gravier / tersain de jeu HAM 775.79% 22-701-34-710 2231
Total 77579 8
Agtions intercnitureHes Facture 2004-03-07  24-0816-0203 mscriptions Forum de la diversité culturelle / 60,60 8 32-620-17-454
Total 60,00 S
Albini Longuepee Inc. Facture 2324-03-15 532837 firain 2 soudure pour CGMR 42,54 % 32-431-01-040
Total 42.54 8
L. Facture 2024-06-05 2024 Progremime remboursement taxes pour ainés 690.00 $ (2-591-060-997
2024
Tatat 690.00 3
ALLDATA Canada Services Facture 20240309 INVC03894257 Logictel pour véhicules 42.59 § ¢2.320-00-515
itd
42.59 5 42-330.00-518
21.30 5 62-413-00-315
2830 5 62-615-00-516
46.86 $ (2-701-00-31¢
21.30 % 32-226-08-513
17.01 % 32-451-01-313
Toetal 212958
Alliance Québecoise du Facture 2024-05-29  AQLP-467¢ Fonmation 36338 § 02-160-00-454
Loisir Public
Total 563.38 %
Amazon Facture 2024-07-16  CA4STAWOINXT  Brosses Slectriques rotatives pour negtoyer les 141,98 § 02.7CG1-37-660
bandes au CASD
Total i41.98 §
ARPO Groupe-Conseil fic. Facture 2022.06-28 NR-2246 Hooraires - renouvellement conduites IM 23097318 22-415-15-410 186
(égodits)
Total H 3091318
[ Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainds 607.08 § 02-391-00-957
2024
Total 607.00
[ T Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement faxes pour ainés 650,00 $ 02-591-00-957
2024
Fotal 650.00 $
m Facture 2024-08.07 Remboursement Remboursement soide créditeur #7047-10-6188 341,49 § 0-100-00-600

CIComprend les montants supérieurs ou égaux 4

ClComprend les montants inférieurs ou égaux 4

Total

341495

ElComprend les fcarts supérieurs ou dgaux 4. 0.00 %



Liste des chéques & ratifier et des comptes & paver

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable

2 2024

Page
Date
Heure :

2
2024-08-22
10:59:00

Date de fin 1 2024-08-22 Leblanc Linda (Hleblanc)
Poste
Nomt du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet
[ Facture 2024-07-24 2024 Programine remboursement taxes powr ainés 687.00 5 52-591-00-997
2024
Total 607.00 S
SR Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement {axes pour ainés 607.00 S 62-591-00-997
2004
Total 607.00 8
m Facture 2024-07-34 2034 Programme remboursement taxes pour ainés 690.00 $ 02.591-00-997
2024
Fotat 69060 %
[ Facgure 2024-07-24 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 447.00 § 02-391-00-997
2024
Taotal 447,06 %
TR Facture 224-06-05 2024 Programine remboursement taxes pour ainés 607.00 § 02-591-00-997
3024
Total 697.086 §
RS Facture 2024-04-17  Animation Contrat animation La Grave 325.00 5 02-702-00-974
Facture 2024-04-17  Déplacement Conteat animation La Grave / déplacement 31.00 5 02-702-00-974
Total 356.00 %
T Facture 2024-07-16 2024 Programime remboursemnent taxes pour ainés 690.00 $ 02-591-00-997
2024
Total 690.060 §
[ Factire 2024-07-24 2024 Programime remoursement taxes pour ainés 690,00 § 02-591-00-997
2024
Total 650,00 8
[ T Facture 2024-86-03 2624 Programime remboursenient taxes pear aingés 60706 § 02-591-00-997
2024
Tetal 607.68
AT Facture 2024-07-24 2024 Progranime remboursement (@xes pour ainés 69000 5 02-591-00-957
2024
Total 690.00 §
Association De Hockey Facture 2024-87-23  Aide financiere Aide financiére programme pratigque sportive 18 970.60 § 02-701-00-992
Mineur Des Tles jeunesse/disninution codits inscr
Facture 2024-08-13  3e versement 3e versement inscriptiens 2023-2024 -171.00 $ 01.234.70-001
5700.60 § 55-134-07-000
Total 14499005
Association de kite des lles Facture 2024-08-12  3e versement PSPS 22.PS.004, 3e versement proj. 2 806.60 8 32.620.05-970

ClComprend les montants supdrieurs ou égaux 4
[IComprend les montants inférieurs ou égaux & :

stricturation planche & voile et wing
Total

1800008

MiComprend les écarts supérieurs ou égaux d: 0.00 §



Liste des chégues a ratifier et des comptes & paver

Maunicipalité des iles-de-1a-Madeleine

Page 3
Date 2024-08-22
Année comptable @ 2024 Hewre : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (lleblanc)
Poste
Nom da fournisseur Fype Date No. Description Dépense budgétaire  Prejet AP
Association Des Faglure 2024-07-11  F-2024-276 Inscription colfoque AARG 17319 5 02-613-00-454
Amenzgistes Reégionanx du
Quebec
519.54 § 32-610-00-454
Total 69273 8
Association régicnaie de Facture 2024-47-25  Adde financidre Aide financiére programme pratique spostive 6 580.00 $ 02-701-60-992
soccer des lles jeunesse/diminution codts inscr
Facture 2024.68-14  Remboursemesnt Inscriptions saccer 2e ¢t dernier versement 2024 ~435.23 § 0§-234-76-001
14 507363 55.134.09.000
Total H 26:652.27%
Atelier du pécheur inc. Facture 2024-03-07 24643 Quincaifierie pour CMSD 8285 02-701-37-640
Faciure 2024-03-13 24876 Peinrture pour agueduc 86.18 § 02-412-00-522
Totat H 94,46 5
S Facture 2024-07-23  Remboursement Rembowrsement achats pour bibliothéque 2593 8 02-702-30-670
Facture 2024-08-G5  Remboursement Remboursement - LY 30,06 5 02-702-30-447
Total H 5893 8%
MRy Facture 2624-07-24 1024 Progranune remboursement 1axes pour aings 60706 $ 02-591-00-997
2024
Total : 507003
[ o Facture 2024-07-16 2024 Progranyme remboursement faxes pour ainés 447.60 5 02.591.00.997
2024
Total 447408 5
b Facture 2024-47-16 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 607.80 % 02-551-00-997
2024
Total : 607.063%
ST Facture 2024-04-t7  Animation Contrat animation la Grave 325.00 § £2.702-00-974
Facture 2024-04-17  Déplacement Contrat animation la Grave / déplacement 31460 3 02-702-00-974
Total : 256.00 S
AT Facture 2024-07-16 2023 Programine remboursementt taxes pour ainés 690.00 5 §2-391-00-997
2024
Teotal : 690.00 3
Ault Industries inc. Facture 2024-06-25 51408893 Kit de seal moteur convoyeur Tamis # 93 585.12 $ 80-931-00-640 v
TFotal : 589.12 8
L o Facture 2024-08-15 Rembowrsement  Remboursement - cours cardio-mix 2021 20005 55-134-63.000
Fotal : 20.00 5
b e Facture 2024.08-14  Produits Programme utilisation produiis hygiéne 87.98 § 52-590-00.999

CIComprend les monfants supériewrs ou égaux &

UComprend les montants inférieurs ou égaux 4

réutilisables
Total

H 879858

¥Comprend les écarts supéricurs ou dgaux & 0.00 %



Liste des chéques a ratifier of des comptes & payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année compiable
Date de fin

T 2024
1 2024-08-22

Page 4
Date :  2024-08-22
Heure : 10:59:00

Leblance Linda (Heblanc)

Nom du fournisseur

Type

Date No.

Deseription

Poste

Dépense budgétaire  Projet

AP

Bell Mobilité

Facture

Facture

Facture

Facture

2024.06-01  Juin 2024

2024-08-20 Remboursement

2024-06-05 2024

2024-08-15  Remboursement

[IComprend les montants supéricurs ou égaux & ;

ClComprend les montants inférieurs ou égaux a

Celivlaires de Juin 2024

Total

Remboursement camp de jour 202 | QIR

Total

Programme remboursement taxes pour ainés

2024
Total

Remboursement - lecation gymnase GE

Total

150.71 $ 02-130-08-332
11.36 % 02-130-006-998
48.32 8 02-130-01-332
48.32 8 02-130-02-332
39.64 § 02-130-10-332
78,57 $ 02-130-20-332

182.51 % 02-130-30-332
48,32 $02-160-00-332
96.64 § $2-190-00-332
48.32 § 62-290-00-332

117.98 $ 62.320-00-332

118.25 § 62-330-00-332
62825 02-412-00-332

105,45 § (02-41 3-00-332
75.64 5 02-415-00-332
12.08 % 02-615-G0-332
6827 3 02-701-60-332
48.32 8 02-701-15-332

9.66 § 02-7G1-21-332
9.66 % 03-7G1-22-332
9.66 § 02-7¢1-23-332
29.22 5 02-761-25-332
9.68 § 02-701-28-132

4832 % 02-701-37.332

12656 3 (2-701-51-332
12.66 § 02-702-06-332
41 .07 § 02-702-30-332

104.56 % 32-220-00-332

633§ 32-416-00-332
96.00 5 32-451-00-332

152,63 % 32-451-01-332
50,31 $ 32-610-00-332
48.32 % 32-620-06-332

2156318

240.00 $ 33-134-03-000
240,00 5

607.00 5 §2-391-00-997

667,00 %

57.49 § 55-134-03-000
514938

I Comprend fes écarts supéricurs ou égaux a1 0.00 5



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 paver

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Page : 5
Date :  2024-08-22
Année comptable : 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin 1 2024-08-22 Leblanc Linda (lleblanc)
Poste
Nom du fournissear Type Date No. Description Bépense budgétaire  Prejet A/P
[ Facture 02-08-64  1865KM X Frass de déplacement 02 ay 16-07-24 11696 § 02-701-51-310
5838
Facture 2023-08-04  174KM X 5958 Frats de déplacement 16 au 30-07-24 & essence H03 53 5 02-701-31-310
tondeuse
3943 5 02-708-51-631
Total H 273918
e ) Facture 2024-G8-15  Remboursement  Remboursement piscine 2022 28.00 % 335-134-93-000
[ —
Total : 280085
b ] Faciure 2024-07-05 2024 Propramme remboursement taxes pow ainés 607.00 $ 42.391-00-997
2024
Taotal H 697.00 %
TR Facaire H24-06-55 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 607.00 § 02-5391-00-997
2024
Total : GO7.00
ST Facture H24-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 607.08 5 02-591-08-997
2024
Totat H 607,688
PN Faciure 2024-67-24 2024 Programime remboursement laxes pour ainés 607.00 $ 02-391-00-997
2024
Totsl ' 607.00 8
L Facture 2024-06-05 2024 Prograswne remboursement taxes pour ainés 607.00 § 02-351-00-997
2024
Total : 607.00 $
T Facture 2024-07-24 2024 Programme logement infergénérationnel 2024 690360 $ 02-551-60-997
Taotal : 690.04 §
L Facture 2024-07-16 2024 Programme rembougsement faxes pour ainés 690,00 $ 02-591.00-997
2024
Total : 690.00 5
) Factire 024-07-16 2024 Programme remboursenent taxes pour ainés 607.00 $ 02-501-00-997
2024
Totai : 607.08 8
m Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainds 6G7.00 % 02-591-00-997
224
Total H 607.080 §
Facture 2024-87-24  Remboursemment Remboursement vidange BES en urgence (1809 137.00 § 32-416-00-999
ch. Etang-des -Caps)
Tatal : 107.00%
Boulangerie Madelon Facture 2024-03-28 924359 Diner pour Lac & Iépante (CGMR & TP) 85.48 5 §2-320-00-311
ClCemprend les montants supérieurs ou égaux A - MComprend les écarts supdrieurs ou égaux i .00 §

ClComprend les montants inférieurs ou égaux & ©



CComprend les montants supériesirs ou égaux 4 ©
HComprend les montants inférieurs ou dgaux &

2024

MiComprend les éoarts supérieurs ou dgaux a @ 0.00 %

Liste des chéques a ratifier et des comptes & paver
Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page &
Date 2024-08-22
Annéc comptable @ 2024 Heure ; 10:59:00
Bate de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda {lleblanc)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Bescription Dépense budgétaire  Projet AP
Boeutangene Madelon 8547 § 32-451-60-3¢ [
Facture 2024-03-28  28-03-24 Achat divers. 40.77 $ 02-130-00-993
Total : 1
TR Facture 2024-08-13 2023 Prograsmme remboursement faxes ainés 2023 640.00 5 02-591-00-997
Facture 2024-08-13 2024 Programine remboursement taxes afnés 2024 690.00 5 £2-591-90-997
Total 1330.00S
EETINEy Facture 2024-07-24 2024 Programme remboursement faxes pour ainds 607.00 $ 02-301-06-997
2024
TFaotal H 607.60 %
] Facture 2024.07-16 2024 Programime remboursement [axes pour ainés 607.60 5 02-591-00-997
2024
Total H 607.00 8
ERnEbooi Factuge 2024-08-03  Remboursement ‘Taxes scolaires payées dans le compte de la 146.58 $ 01-100-00-000
HENE T
Total 146,58 5
Facture 2024-07-35 2024 Programme rembougsement taxes powr ainés 447.00 § 02-591-00-997
2024
Tatal : 44700 %
| o) Facmre 024-06-05 2024 Programme remboursement 1axes pour ainds 607.00 § 62-391-00-997
024
Fotal : 607.00 3
SRR Facture 3324-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 690.00 $ 02-591-00.997
2024
Totat 6950.00 8
[ ] Facure 2024-06-05 2024 Prograamne remboursement taxes posr ainés 69360 3 02-591-00-997
2024
Taotal : 60000 %
Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 667.00 % 02-591-00-997
2024
Total ! G07.005
PRsrEviiagy Facture 20240714 | Relecture & révision finale ler proet schéma 840.00 5 32-620-20-410
aménagement
Factire 2824-07-24 2024 Programme logement intergénérationnet 2024 607.00 § 62-591-00-997
Total H 1447.00 %
Facture 2624-06-05 2024 Progranume remiboursement faxes pour ainés 690.00 $ 62-591-00-957
2024
TFotal : 690,00 3
SRR Facture 2024-07-16 2024 Programme remsboursement taxes pour ainés 507.00 S 02.591-00-957



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes a paver

Manicipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page 7
Date :  2024-08-22
Année comptable : 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin : 2624-08-22 L.eblanc Linda {lieblanc)
Paoste
Nom da foursisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire Projet
Total H 607.00 %
] Facture 2024-07-25 2024 Programme logement intergénérationnel 2024 607.00 § (2-391-00-997
Total : 607.00 %
j o Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 607.64 § 02.591-00.997
24
Totat H 607.00 $
CENIM, Facture 2024-07-25  Aide financiere Aide financidre programene pragique sportive 7060.00 $ 02-703-00-992
jeunesse-diminution colty inscr
Tatal 780000 §
CTAL A, Express Lice Facture 2624-04-12  EXF038702 Transport matériaux pour parc CAM (MAT 337435 22-101-34-690 2232
Expert)
Total : 373743 5%
C.T.M.A. Traversier Lige Facture 2024-03-13 240570 Réservation batean pour congres 77.92 $02.326-00-454
64.93 3 02-330-08-454
3896 5 02-412-08-454
51.94 5 02-413-08-454
25.97 § 02-415-00-454
Facture 2024-03-37 242127 Voyage sur le bateau / Caucus de UM - 25972 % 62-110-00-310
Fotal 519448
Cain Lamarre sencrl Facture 2024-07-31 20-231286 Honoraires - consultations 432.39 % (2-160-00-410
Fachure 2424-07-31 20.231288 onoraites - consultations i 038228 G2-160-00-412
Facture J24-07-31 20-231261 Honoraires - consultations 2024-0% 129.78 § 02-160-00-412
Total § 600.59 %
Camions Idernational Elite Facture 2024-03-21  §330835 Vaive pour camion #1335 80536 § 80-135-00-640
Ltce
Total H 8%6.36 %
Cempaign Monitor Facture 2024-G3-05 6632248 Infolettre AEQ - 05-03-24 au 04-04.24 900 § 32-620-18-494
Tatal ! 9400 %
[ ] Faciure 2024-08-13  20M4 Programme remboursement taxes pour ainés 650,00 $ 02-391-00-997
2024
Total 63005 3
Carguest Facture 2024-03-28 814066 Piece pour véhicule #1131 207.56 § 80-13-00-640
Total H 207.568%
Cégep de Matane Facture 2024-06-12 9171425 Formation - 136,26 3 02-160-00-434
Total 186.26 §

{OComprend les montants supérieurs ou égaux 4 :

[3Comprend les montants inférieurs ou égaux a :

MIComprend les écarts supdrieurs ou égaux a: G.00 S



Liste des chéques a ratifier ef des comptes & payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Annde comptable

2024

Page
Date

Heure :

8

2024-08-22
10:59:00

Date de fin 3 2024-08-22 Leblanc Linda (licblanc)
Poste
Nom du fearnisseur Type Date No. Bescription Bépense budgétaire  Projet AP
Centre e La Petite Enfance Facture 2024-08-12  ler versement Cadre vitalisation 23-PO-018 ler vers, 16 596,60 3 32-620-14-970
“chez Ma Tante” recrutement éducairices issues iminig
Totat : 16 596.00 §
Centre de Recherche sur les Facture 2024-08-14  Ter versement 24-PO-024 Cadre vitatisation ler vers. Carrefour 20 600.60 5 32-620-14-970
Mitieux Insulaires et Innovation R& D
Maritimes
Total 29 400,00 S
Centre de Services Scolaire Facture 2024-08-1  Remboursement  Remb. taxes scolaires payées MM 400.26 5 01-100-00-080
des Jles
Facture 2024-08-08  Remboursement Remb. taxes scolaires payées 20§.63 5 61-100-08-000
MIN/B532-17-8274 & 7451-25-2007
Facture 2024.08.20 Remboursemens Remb. taxes scolaires 24875 5 55-133-25-000
Total H 850,62 %
Centre Des Loisirs De Facture 2024-08-19  Sowslen Soutien fizancier relativement frais de 1 000.00 $ 02-110-00-992
HAM Inc. génératrice( Féte le-aux-Trésors)
Tatal £ 000.00 8
Chatets,camping,mini-Putt Facture 2024-07-36 241456 Mind put{ pour camp de jour 36000 % 02-701-15-649
Dies Sitlons
Totat H 300608
[t e Facture 2024-06-G5 2024 Progranune remboursement faxes powr ainés 447 56 £ 02-591-00-997
2024
Fotal H 447400 8
Chétean Madelinot Facture 2024-05-15  147689A Nuitées 13 & §14-05-24 364.16% 32-620-17-519
siratégic
Total : 364168
R Facture 2024-08-13 2024 Prograsene remboursement taxes ainés 2024 447.00 $ 02-591-80-997
Totnl : 447.08 §
Che-Tim Enc. Facture 2024-03-08 90525181 Muffins et café 2931 8 02-336-06-311
Faciure 2024-04-17 9852 Muffins & café pour rencontre 36.82 $42-701-00-610
Total H 66.13 8
[ Facture 024-07-16 2024 Programime logement intergénérationnel 2024 690.00 § 62-591.00.997
Total : 690.80 5
L o Facture 2024-0605 2024 Programtne remboursensent axes pour ainés 607.00 8 62-591-00-997
2024
Total 687,00 8
m Facture 2024-07-16 2024 Programime remboursement taxes pour ainés 447.00 § 02-391-00-997

DComprend les montants supdricurs ou égaux i :
OComprend fes montants inférieurs on dgaux &

2024
Tatal

: 447,06 5

MComprend les écarts supéricurs ou égaux 4 ; 0.00 %



Liste des chégues A ratifier et des comptes d paver

Municipalité des lles-de-Ia-Madeleine

Annéc ecomptable  : 2024

Page
Date
Hewre :

4
2024-08-22
10:39:00

Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (lleblanc)
Paoste
Nom du fournissear Fype Date No. Description Dépense budgétaire  Projet Al
ST Facture 3240729 Remboursement Rembourseinent solde créditenr §7345-57-3620 186.68 & £1-104-00-000
Total 186,68 §
PSRN Facture 2024-08-12  Rembowrsemest  Remboursement diner 08-08-24 / voirie 24.09 % 02-320-00-31
Total 24095
[ o Facture 2024-06-05 2924 Programme semboursement taxes pour ainés 690.00 % 02-591-00-997
2024
Total 690.00 $
ST Facsure 20024-07-24 2024 Programme fogestsent intergéidrationnel 2024 607.08 % 02.595-00-997
Fagture 20240725 2022 Progranune [ogerent intergéndrationnel 2022 37400 % 02-591-50-997
Facture 24-07-25 2023 Programme logement intergénérationne! 2023 374.60°3 02-591-00-997
Total 13550838
[ o T Facture 2024-06-05 2024 Prograsmme remboursemesnt taxes pour aings 60700 $ 02-591-60-957
2024
Total 607.00 5
[ o T Facture 2024-07-31  Remboursement Remboursement trop payé par SIPC pour taxes 547.93 S 01-106-06-000
municipates
Total 547938
SrEanurE Faciure 2024-07-31 573 Trassport de gravier 31-07-24 1603395 22.320-15-621 246
Total 1605398
AR Faclure 2024-07-16 2024 Programme remsbourseracit 1axes pous ainés 607.00 $ 02-591-00-997
2024
Total 697,008
Lot Faciure 2024-07-26  Remboursement  Remboursement repas 24-07-24 & achat aérosol 12.64 $ 02-190-00-640
moustiques
20,45 % 02-708-5§-311
Facture 2024-08-21 Remboursement  Remboursement diner 14-08-24 {tonte de gazon) 26.40 5 02-7048-55-311
Total 50.19 %
[ Facture 2024-87-24 2024 Programme remboursement taxes pour ainds 44760 8 02-591-80-997
2024
Total 447400 %
b ] Facure 2024-06-03 2024 Programime remboursement taxes pour ainés 607.60 % 02-591-00-997
2024
Total [SLEKI R
RN Facture 2024-08-12 Remboursement  Remboursement repasirencontre 24 & 25-07-24 225225 02-130-01-31]
& 12.08-24
Total 225218
Cleanflow Utility Supply Factuge 2024-03-11 2395 Crédit :Manteaux d'hiver M, XL et 2XE pour -904.23 § 58-250-08-600

Company

1Comprend les montants supérieurs ou égaux 4 :

{IComprend les montants inférieurs ou dgaux a

'inventaire

¥ Comprend les écarts supérieurs ou égaux a: 0.00 %



Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Liste des chéques A ratifier et des comptes a payer

Page 10
Date 1 2024-08-22
Année comptable @ 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (lleblanc)
Poste
Nom du feuraisseur Type Prate No. Deseription Dépense badgétaire Projet AP
Total 90423 §
Club de Patinage Artistique Facrure 2024-07-25  Aide financiére Aude financiére programme pratique spottive 7630.00 % 02-701-00-992
ites jewnesseditminution colis tnscr
Total 7630.008
Club Voyages Les tes Facture 2024-06-03 141200 Billets avion 398.34 § 32-620-17-600 v
Facture 2024.06.19 141667 Billets avion - 1 180,11 § 32-620-17-600 v
Fotal 1778458
Cogeco Commexion [nc. Facture 2024-06-25 120530808591 Téléphonie IP - 24 fuin 2024 au 23 juillet 2024 {63340 % 62-130-00-331
Facture 2024-07-02 120030845587 Insemet pour bibliothéque {salie age dor GE} - 1§4.86 3 02-190-40-335
Juillet 2624
Factwre 2624-07-02 126030862375 TV A Sport as CMSD- Juillet 2024 264368 02-701-37-519
Faclure 2024-07-02 128030866418 Iaternet Place gens de mer - Juillel 2024 6318 $ 02-701-31-335

Facture 224-07-G2 120030866822

Facture

Facture

Facture

Facture

2024.07.02 120030873744
2024-07-02 1200306902307

2024-07-02 1200309143352

2024-07-02 120030914382

Facmre 2034-07-02 120030914353

Facture

Constructions M.R.S. inc. Facture
Facture
Facture
Facture
Factare

Facture

Facture

Facaure
Facture
Facture
Facture
Facture
Facture

Facture

2024-06-05 2024

224-03-64 625189
2024-03-G3 625221
2024-03-05 635552
2024-03-07 626194
2024-03-12 626969
2024-03-12 626977
2024-03-12 627063

2024-03-14 627359
2024-03-14 627334
2024-03-15 627634
2024-03-19 628403
2024-03-19 628413
2024-03-19 628497
2024-03-20 628839

ClComprend les montants supérienrs ou égaux 4

[IComprend les montants inférieurs ou dgaux 4 ;

Internet Puit P2 IHA - Juiller 2024
Internet - 130 ch. Gros-Cap - Juillet 2024

Téléphone COGMR - Juiilet 2024 & crédit du 27
au 30 juin 2024

Cabie salle de conférence / mesures d'urgences -
Tuillet 2024

Internet Atelier des Toisirs - 172-A, ch. de
'Hopital, Fat (Suitle 2024)

Téléphone Maison de Ia Cultuge- Juiller 2024 &
crédit du 27 au 30 juin 2024
Total

Programme remboursement {axes pour ainés
2024

Total

Cuincaillerie pour piscine

Peerceuse 7 visseuse peur entretien batiments
Ounitlage pour entsetien batiments
Quincatlerie pour CMSD

Biéche blanche pour eniretien bitiments
Levier électronique pour Maison de la Culture

Pince pour ent. bitiments & achats pour Mairic

Pelte carrée pour voirie

Accessoires pour CGMR.

Fer & souder pour entretien bitiiments
Pinceanx pour entretien pelles (dénei gement)
Escabeas pour CGMR

Poignée salle de bain pour La Cote EIRN

Ruban & mesurer & vis pour centre de services

37433 02-412-00-33¢
103,42 % 2-190-10-335
29.76 $ 32-451-01-334

45 98 § 32-230-00-333

63.18 5 02-701-02-135

2976 5 02.761-25-33]

2425338

607.00 5 07-351-00-997

607.00%

32.05%32-701-41-640
£13.84 $ 02-190-00-643
49.17 § 02-190-00-643
6.42 5 02-704-37-640
173.11 $ 02-190-00-640
249.01 $ 02-70§-25-640
31.68 § 02-190-00-643
139.64 3 02-701-21-640
149.36 § 02.320-00-646
70.33 % 3245101640
67.81 §02-190-00-643
25,253 02-330-00-640
38.04 % 32.451-01-640
141.56% 22-701-34-71¢ 2233
25.41 $ 81-000-20-641

M Comprend les écarts supérieurs ou édgaux a: 900§



Liste des chéques A ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

;2024

Page
Date

Heure :

3
2024-08-22
10:59:00

Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (ileblanc)
Poste
Nam du fouraisseur Type Date No. Bescription Dépense budgétaire  Projet AP
Constructions MRS inc. Facture 2024-03-21 629139 Accessoires pour Mairie & entretien batiments 2036 5 02-190-00-640
10568 5 02-701-21-640
Facture 2024-03-26 630473 Articles de quincaiblerie pour caserne CAM 19.63 § 32-220-10-640
Facture 2074-03-26 630676 Guincailler:e pour Marguerite D'Youvilte 28.49 $ $2-701-27-640
Facture 2024-03-26 630082 Aceessoires pour salie & Fatima 43.20 § 62-701-28-640
Total : 1551.56 %
Constructions RDA inc. Faclure 024-06-30 801} Travaux sur pidtosniére HHA 13625308 22-701-15-716 269
Total 1302533 8
Coopérative Feole Cindy Facture 2024-07-25  Aide financiére Aide financiére prograsmme pratique spostive 8 260.06 S 02-701-00-9%2
Mae Danse Jeunesse/diminution cofts inscr
Fotat : 826000 %
Coopérative le nez au vent Facture 2024-04-22 Animation Contrat animation la Grave 600.00 % 02-702-00-974
Tota 68000 §
R Factuse 2024-07-24 2024 Progranume remboursement laxes pour ainés 607.00 § 62-594-00.997
2024
Total : 607.00 5
[ o] Factare 2024-08-13 2023 Programme remboursement (axes ainés 2023 $35.00 $ 02-591-00-997
Facture 2024-68-13 2024 Programme rembourseisent taxes ainds 2024 667.00 § 02-591-08-997
Total H 1142608
m Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement faxes pour ainés 667.00 § 02-391-06-997
2024
Total : 607.00
e Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes pour aings 607.00 % 02-591-00-997
2024
TFotat : 60700 $
[ o Facture 2024-08-13  Remboursement Remboursement soccer filles § ans 150.00 § 55-134-03-000
Total H 150,00 $
Cotporation An Vieux Treuil Facture 2024-06-25  Animation Animation 2024 site de ia Grave & camp de jour 3076.45 5 $2-702-00-974
Facture 2024-06-23  Animation Atimation culturelle 1E 2024 1 83%.60 § £2-702-00-974
Total : 4916.055%
CPA L' Anerage Faciure 2024-G7-25  Aide financiére Aide financiére programime pratique spottive 9 240.00 § 02-701-00-992
Jeunesse/diminntion coiits inscr
Total H 9240008
SN Facture 2024-07-16 2024 Programime remboursement 1axes pour aings 690.00 5 02-591-00-957
2024
Tatal b 690,80 8
[ ] Facrure 3024-07-24 2024 Programnume sermboursemnent axes pour ainds 65000 § 02-391-06-9%7

CiCemprend fes montants supérieurs ou égaux 4 ;

UIComprend fes montants inférieurs ou dgaux i

203

BlComprend les dcarts supérieurs ou égaux 4 0.00§



Liste des chéques i ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Hes-de-1a-Madeleine

Page : 12
Date 2024-08-22
Année comptable  : 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (Heblanc)
Poste
Nom du fournisseur Fype Date Na. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total : 690,00 %
SR Factuze 2024-07-16 2024 Programime rembovrscment taxes pour ainés £90.00 $ 02-391-00-997
2024
Tutal 690.00 §
L Facture 2024-06-05 2022 Programae reinboussernent taxes pour ainés 640.00 § 02-591-00-597
2022
Facture 2024-66-0% 2023 Programree remboursement taxes pour ainés 640,08 8 02-59¢-00-997
2023
Facture 2024-06-05 2024 Progratrme remboursement taxes pour ainés 69080 § 02-391-00-997
204
Totaf £ 970.08 5
. Factuse 2024-07-24 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 607.00 § 62.591-00-997
2024
Total H 667,005
L ] Facture 2024.068-05 2624 Progranime rembowrsement laxes pour ainds 607 .00 % 62-391-06-957
2024
Tuotal 607.00 8
[ ) Facture 20248716 2024 Programme remboursement taxes pour ainés £90.00 $ 02-591-00-997
2024
Fotal N 690068
[ Facture 2024-07-24 2024 Programme rembowrsement faxes pout ainés 690.00 § 02.591-00-997
2024
Fotat : 690.00 §
o Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement laxes pour ainés 607,06 $ 02-593-00-997
2024
Total : 60700 8
] Facture 2024-07-25  Remsboursement Remboussement achats pour activité camp de 93.31 5 02-701-15-640
jour
Faciure 2024-08-06  120.6KM X Frais de déplacement 02-67-24 au 01-08-24 T1.76 $02-701-15-31¢
5958
Total : 165.07 %
L Facture 2024-86-05 2024 Programme remboursement axes pour aisés 607.00 $ £2.591.00-997
2024
Tota 607.00 8
L Facture 2024-08-08  Remboursement  Remboursement frais de constat payé en trop $.00'$ 55-139-25-004
Total 8.00 8
Svhrnins Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 667.00 § 02-591-00-997

[JComprend les montants supérieurs ou égaux &

[Comprend les montants inférieurs ou égaux &

2024
Total

H 607.00 %

¥lComprend les écarts supdrieurs ou égaux a1 0.00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 13
Date 2024-08-22
Année comptable @ 2024 Heure ; 10:39:00
Date de fin 1 20124-08-22 Leblanc Linda (Heblanc)
Poste
Nom du fournissear Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
MEvEny Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 447.00 5 §2-591-90-997
2024
Total : #4700 8
Lo Factuge 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes pour aings £07.00 § 02-591-00-997
2024
Total H 687063
o Facture 2024-07.16 2024 Programime remboursement taxes pour ainés 607.00 $ 02-591-00-957
824
Total 60T.00 8
Facture 2034-06-05 2023 Programiee remboursement taxes pour ainés $35.60'% 02-591-00-997
2023
Tetal : 535.00 §
Ty Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursemment 1axes pour ainés 607.60 $ 02-391-00-997
2024
Totad H 607,008
Dépanneur Du Village Facture 2024.03.07 741500 Latét pour machine & café - Mairie 13.98 § §2-130-00-700
Facture 2024-03-1F 704162 Latt pour machine a café - Mairie 13.58 § 02-13G-00-700
Facture 2024-03-14 706135 1.ait pour machine a café - Mairie 17.67 5 02-§3G-06-70G
Factwre 2024-53-18 709256 Lait pour machine a café - Mairie 2097 % 02-130-00-7G0
Facture 2024-03-25 282333 Lait pour machine a café - Mairie 20,97 § 02-130-00-760
Faciure 2024-04-03 699254 Lait pour miachine A café - Mairie 17.67 8 (2-130-00-700
Total : 105248
s Facture 2024-06-05 2024 Programse remboursement taxes pour ainés 607.00 § 02-591-00-997
2024
Fatal : GOT.60 5
SRR Factuse 2024-08-13 2024 Programme remboursement taxes ainés 2524 GOTH0 % 02-591-00-997
Totat H 507400 S
b Facture 2624-07-16 2024 Programme togement intergénérationmel 2024 607.00 $ 02-591-00-997
Tetal H 607088
b Facture 2024.06.05 2024 Programine remboursement taxes pour ainés 607.60 § §2.501-80-997
2024
Facture 20240716 2624 Programme remboursement taxes pour ainds 607.00 5 $2-591-00-997
2024
Tofal 1214808
ety Facture 2034-07-24 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 657.00 8 G2-591-00-997
2024
Total H 607.00 8
[ Facture 3024-07-24 2024 Programme logement intergénérationne! 2024 407.00 % 02-391-00-997

ElComprend les montants supériewrs ou dgaux &
CIComprend les moniants inféricurs ou dgaux 4

Total

607.00 %

MComprend les dcarts supéricurs ou dgaux 4 0.00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-1a-Madeleine

Page i4
Pate 2024-08-22
Année comptable : 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin 1 2024-08-22 Leblanc Linda (Hebianc)
Poste
Nom da fournisseur TFype Date Na. Description Dépense budgétaire Projet AP
m Facture 2024-08-26  Remboursement Remboursement - piscine 2021 28.60 $ 55413403000
Total H 28008
L T Faclure 2024-08-20 Rembeoursement  Rembowrsement activité refiche 2020 20.00 $ 55-134-03-000
Total B 20008
AR Facture 2624-08-21  Produits Programme utilisation produits hyvgidne 30.00 $ 02-390-045-95%
réutilisables
Total 30,608
[ ] Facture 2024-68-13 2034 Programme remboursement taxes ainés 2024 447.00 5 02-551-00-997
Taotal H 447.00 8
iy Facture 2024-07-24 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 447,06 § 02-591-00-997
2024
Fotal : 44700 %
[ o Faciure 2023-06-05 2024 Programme remboursernent taxes pour ainés 607.60 3 02-39¢-00-997
2034
Total GO7.08 8
ST Facture 2624-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 687.00 $ 02-591-00-997
2024
Total H 607.00 §
TR Faciure 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes pour inés £67.00 8 62-591-00-997
2024
Total 607.00 %
Ry Facture 2024-06-05 2024 Programme reinboursement taxes pour ainés £07.00 § 02.591.00.997
2624
Total H 60700 %
[ Facture 2024-07-09  2024-0% [Nusteations animées,animations courtes & 1293.47 % 32-610-26-410
conzenn visuef
Total H F293.478
Diszribution 2020 Facture 2024-03-14  F-2821603 Passe-fils circutaire 63 mam (2.5") noér pour 22,46 $ 02-130-00-870
burezu
TFotal H 22465
Dojo Genkido Facture 2624-07-23  Aide financiére Aide financiére programme pratigue sportive 3430.00 % 02-701-00-992
jeunesse/diminution colits inser
TFotal H 3 430008
ORREER Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 607.00 $ 02.591.00.997
2024
Total : 607.00 %
o T Facture 2024.07-29 Remboursement Frais déplacement 14-03-24 au 02-07-24, 1471 8 32-620-18-310

Comprend les montants supdrieurs ou dgaux 4

F1Comprend les montants inféricurs o dgaux &

diner & achat livre

FComprend les écarts supérieurs ou dgaux 31 G.00 S



Liste des chéqu

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

L 2024

kY

ues 3 ratifier et des comptes 3 paver

Page
Date
Heure :

13
2024-08.22
16:59:00

Mayer [

ClComprend les montants supéricurs ou égaux 4

CiComprend les montants inférieurs ou égaux &

Fotal

H 19218038

¥Comprend les écarts supéricurs ou égaux & 0.00 %

Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (lleblanc)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Prejet ASP
RGN 30.60 % 32-620-18-600
31.44 8 32-620-18-670
Total 72158
m Faclure 2024-08-13 2023 Programme remboursement taxes ainés 2023 640,00 § (2-591-00-997
Fachure 224-08-13 2024 Programme remboursement taxes ainds 2024 690.00 § 02-391-00-997
Total H 1336608
Fcole de cirque des Mes Facture 20248725 Aide financiére Aide financiére prograsyne prafique sportive 8 820,00 $ 02.761-.08-992
jeunessediminution cofits inscr
Tatal : 8820608
Ecole nationale de pompiers Facture 2024-06-33 20097415 Examien théorique MDS & PI.SI 7 pompiers 1 733008 32-220-00-454
‘Fotal 1 753.00 8
Electro Informatigue Facture 2024-07-31 203539 Pxchange Omline - jusflet 312.46'% 02-130-00-414
Michaud Super Micro
Facture 2024-07-31 203540 Office exchange - 128 ticences 7 fuillet 2 806.50 8 02-130-00-414
Totat H 3128963
L Facture 2024.08.06 Remboursement  Remboursement réservation terrain 7800 $ 55-134-03-000
badminten-pickieball
Taotal 78,00 %
RN Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 447.00 3 02-591-00-997
2024
Total : 447008
Entrarde Commanautaise Facture 2024-07-23  Contribution Coatrituiion anngelle Fonds Accés loisirs 3000.00 % $2-701-60-992
des lles
Total 3080,008
Entreprises M. Lapierre inc. Faciure 2024-03-14 187520 Accessoires pour CMF 3447 5 02-701-23-640
Facture 2024-03-23 246542 Accessoires pour caserne CAM & 1HA 40.29 § 32-224- H0-646
40.28 3 32-220-12-640
Facture 2024-03-25 187751 Corde pour drapeau CMF 29.87 5 G2-701-23-640
Facture 2024-03-26 187776 Nettoyant f bouilloire pour agueduc 28.70 § 02.412.00-660
Total : 173.61 %
Epicerie Jalco Enr. Facture 2024-03-23 324327 Achats pour pratique caserne CAM & THA 247.87 $ 32.220.08-610
Total : 24787 %
Epicerie L'essentiel Factuse F4-03-01 17383 Brulewr pour dégeler les sermares [ aqueduc 10.63 § 02-412-08-640
9096-6722 Quebec Inc.
TFotal H 10,638
Equipements Incendies Cmy Facture 20724-06-27 125064 10 ensenibles de Buniker pour pompiers 29 21803 $ 32-220-00-650 v



Liste des chéques a ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Hes-de-[a-Madeleine

Année compiable @ 2024

Page
Date

Heure :

2024-08-22

Date de fin : 2024.08-22 Leblanc Linda (lleblanc)
Poste
Nom du fournissear Type Date No. Bescription Bépense budgétaire  Projet AfP
Cscale iles de la Madeleine Facture 2023-10-30 125 Plaque bateaw Silver Endeavour 48 87 § 02-110-00-344
Tetal : 48.87%
Eventbrite Facture 2024.03-28  (79819F2-0007 Abonnement 28-03 au 28-04-24 39.00 5 02-702-30-447
Total H 33008
Excavation Stéphane Cyr & Facture 2024-05-31 3048 Travaux eftectués au CGMR 5194538 42-458-23-516 237
Fils
Facture 2024-06-01 2057 Drainage plateforme Fcocentre volet 2 - élape § 9243995 42-451-25-546 237 v
Facture 2024-06-30 2077 Aménagement de I'Ecocentre CGMR 2802.52§ 42-451-23-516 237 v
Total : %
Facebook Facture 2024-62-29  Z563X2C612 Valorisation métiers du tourisme / Ex si fes lles 200.00 S 32-620-17-341
Facture 2024-03-03  IXBM23C632 Vatorisation métiers di tourisme / 13 si fes Jles 300.00'$ 32-620-17-341
Facture 2024-43.09  YLLFA2C3)2 Vatorisation métiers de tourisme / Et si les fles 500.00 8 32-620-17-341
Facture 2024-03-17  MLLSK2(312 Valorisation métiers du tournisme / Et si les fles 150,005 32-620-17-34)
Facture 2024.03-20 QYFQG3LI582 Valosisation métiers du tourisme / Fi si les fHes 27258 § 32-620-17-341
Total : 2022585
Fatima Station Service inc. Facture 2074-07-01 11669 Gaz pour Ford Transit #116 58.00 % 80-116-00-631
Facture 2024-07-02 11671 Gaz pour Ford F150 & fondeuse 172.01 $ 80-000-12-631
Facture 2024-07-02  1i677 Gaz powr Ford Transit #116 43.50'$ 80-116-00-631
Facture 2024-07-03 11681 Gaz pour Dodge Grand Caravan #14¢ 87.08 § 80-140-00-631
Facture 2024-07-03 11684 Gaz pour Ford Transit £116 76.08 $ 80-116-00-631
Facture 2024-07-94 11689 (Gaz pour Ford F230 2103 134.04 § 80-105-00-631
Facture 2004-07-05 11691 Gaz pour Hyundai Accent #52 35.0G § 80-G00-52-631
Facture 2240704 11693 Gaz pour tordeuse / pares ef sites 106.60G 3 02-701-51-631
Facture 2624-07-05  T1065 Gaz pour Ford Transit #116 F200 % 86-116-00-631
Facture 224-07-05 11694 Gaz pour Hyundai Accent #52 36.00 $ 80-000-52-631
Facture 1024-07-06 11067 Gaz pour Ford Transit #116 3500 § 86-116-00-634
Facture 2024-07-07 11079 Gaz pour Ford Fransit #116 83.00 § 80-116.00-631
Facture 2024-07.08 11441 Gaz pour Ford Transit #1168 58.00 § 80-116-00-631
Facture 2024-67-09 1444 Gaz pour Ford F150 #12 152.00 § 80-000-12-631
Facture 20246709 11449 Gaz pour Dodge Rasn 2300 4131 148.00 $ &G-131-00-631
Facture 2024-G7-09 14358 Gaz pour Dodge Grand Caravas #140 93.60 $ 80-140-00-631
Facture 2024-67-09 11452 Gaz pour Ford Transit #116 £0.50 3 80-116-00-63 [
Facture 2024-07-10 11459 Gaz pour Dodge Ram 2560 #129 186.00 $ 80-129-00-631
Facture 2024-07-10 11463 Gaz pour Ford Transit 116 58.00 $ 80-116-00-631
Factare 2024-97-31 11465 Gaz pour Ford F250 #165 147.00 5 B0-105-00-63]
Facture 2024-07-11 11469 Gaz pour Dodge Ram 2300 #1329 158,00 $ 80-129-00-631
Facture 2024-07-11 11470 Gaz powr Ford Transit £116 47.00 5 B0-116-G0-631
Facture 2024-07-12 11476 Gaz pour Ford Transit #1 (6 70.00 $ 80-116-60-631
Faciure 2024-07-14 11479 Gaz pour Ford Transit #1106 69.77 3 80-116-00-631
Faciure 2024-07-14 11487 Gaz pour Ford Transit #1 16 50.00 § 80-116-80-631
Faciure 2024-07-15 11488 Gaz pour tondeuse’ parcs et sites 95.00 % 62-701-51-631

UiComprend les montants supérieurs ou égaux 4 |

{IComprend les montants inférieurs ou égaux a

MiComprend les écarts supéricurs ou égaux & : 000§



Liste des chéques & ratifier et des comptes A paver

Municipalité des les-de-la-¥adeleine

Page [7
Date :  2024-08-22
Année comptable @ 2024 Heure : 10:59:60
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (lleblanc)
Poste
Nom du fournissesr Type Date No. Description Dépense badgétaire Projet AP
Fatima Station Service Inc. Facture 2024-07-15 11492 Gaz. pour Dodge Grand Caravan #1460 109.00 $ 80-140-00-631
Facire 2024-07-15 11497 Gay pour Dodge Ram 2306 4129 17800 % 80-129-430-031
Facture H024-07-15  1149% Gaz pour Ford Trransit £1 16 58.00 % 80-£14-80-63]
Facture 3024-07-16 11501 Gaz pour tondeuse - pases et sites S6.00 % 02-701-51-631
Facture 2024.07-16 11307 Garz pour Ford Transit #116 33.008 80-116-00-631
Facture HRHT-IT 11514 Gaz pour Ford Transit #1316 32.00 5 80-116-08-631
Facture 2024-67-18 11503 Gaz pour Ford F150 12 162.00 $ 80-000-12-631
Facture 2024-07-18 11517 Ciaz pour rondeuse 7 parcs ef sites 93.04 5 02-7G1-51-63
Facture 2024-07-88 11518 Dieésel pour camion Western #159 350.00 $ 80-159-00-631
Factare 2024-07-18 11524 Gaz pour Ford Transt #1116 55.06 % 80-116-06-631
Factare 2024-07-19 131523 Gaz pour tondeuse / parcs et sites 46.00 $ 02-701-51-631
Facture 2024-07-19 11529 Gaz pour Chevrolet Colorado £144 12060 % 80-144-00-631
Facture 2024-07-19 11533 Gaz pour Ford Transit #816 61 00 % 80-116-00-631
Facture 2024-07-20 11539 Gaz pour Ford Transit #1156 64 06 5 80-116-00-631
Faciure 20240721 11541 Gaz pour Ford Transit #116 3800 % 8G-116-00-631
Faciure 2024-07-22 11543 Gaz pouy [nter HX515 #1335 & tondeuse 135.00 5 BG-133-00-631
Facture 2024-07-22 11544 Gaz pour Ford F136 #12 136.00 § 80-000-12-631
Facture 224-07-22 115382 G pour Dedge Grand Caravan #140 {08.02 8 B0-140.00-631
Facture 2024-07-22 11334 Gaw pour Ford Transit #116 36.00 $ 8O- 116-D0-631
Facrure 2024-07-23 11338 Gaz pour Dodge Ram 2500 #1310 85,80 3 80-13§-00-63%
Facture 2524-07-23 11561 Gaz pour Ford Transit #116 64.00 § 80-116-00-63}
Facnure H24-00-24 11569 Gaz pour Dodge Grand Caravan #140 97.00 § 80-140-00-63}
Factuse 20624-07-24 11572 Gaz pour Ford Transit #116 67.80 § 80-1506-00-63%
Facture HA-HT-25 11574 Gaz pour Ford F130 #12 201.54 $ 80-000-12-63}
Facture 2624-67-28 11577 Gaz pour Dodge Ram 2506 £131 100.00 $ 80-131-00-63¢
Faciure 2024-67-25 11584 Gaz pour Ford Transit €110 5900 5 80-116-00-631
Facture 20249726 11383 Giaz pour véhicule location / parcs & sites 161.80 5 62-701-58.631
Facture 2024-57-26 11394 Gaz pour Ford Transit #116 60.00 5 80-116-00-63 [
Facture 2024-07-27 11599 Gaz pour Ford Transit 4116 57005 80-116-00-631
Factore 2024-07-28 11681 Gaz pour Ford Transit 4116 74.00 5 80-116-00-631
Facture 2024.07-29 11662 Gaz pour tondeuse 7 pagcs et sifes 43.00 8 G2-701-51-631
Facture 024-07-79 11663 Didsel pour [aternational #112 261.00 $ 80-112-00-631
Facture 2024-07-29 11611 Gaz pour Ford Fransit #4116 57.00 § 80-116-00-631
Facture 2024-07-30 11643 Gaz pour tondeuse /Pages et sites 78.00 § 62.701-51-631
Facture 2024-07-3G 11644 Gaz pour Dodge Rare 2500 #131 $7.00 5 80-131-00-631
Faciure 1034-07-3% 1618 Gagz pour Ford Transit #1216 $9.00 5 80-116-00-631
Facture 1024-07-31 11624 Gaz pour véhiewle Tocation / pares & sites 173.00 5 02-701-31-631
Facture 2024-07-31 11625 Gaz pour Dodge Grand Caravan #140 162.00 § 80-§40-60-631
Facture 2024-07-31 11626 Gaz pour Dodge Ram 2500 #1131 91.00 5 80-131-00-631
Facture 2024-07-31 11628 Gaz pour Ford Transit #1316 62.00 5 80-116-00-631
Total 637614 8
Fédération des Milieux Facture 2024-08-15 26624 Offte d'emploi bibliothécaire 316,18 § 02-702-30-341

Documentaires

OComprend les montants supéricurs ou égaux &
OComprend les montants inférieurs ou égaux 4

MiComprend les écarts supéricurs ou égaux d: 0.00§



Liste des chéques A ratifier et des comptes A paver
Municipalité des [les-de-la-Madeleine
Page 18
Date 2024-08-22
Année comptable @ 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (leblanc)
Poste
Nom du fournisseur Type Bate Neo. Deseription Dépense budgétaire Projet AP
Total 3i6.18%
Fédération Québécoise Des Factuge 2024-56-30 7624 Honoraires - atliénation d'un immeuble 1186128 02-120-20-412
Municipalités
Taota 1186128
Ferme Christian Poirier & Facture 2024-08-07 2426 Réparer conteneurs CGMR P 775,218 32-451-00-330
Fits
Total H —T')‘—‘Bz—ls-
Fondation: du rei Facture 2024-08-19  Don Don événement "La marche du redn, une marche 30880 $ 02-110-00-992
pour ia vie”
Fotal H m
Fonds d'information sur le Facture 2024-03-28  Mdars Regisires fonciers - mars 5580 % 32-150-00-417
termitoire
Factire 24-07-02 2024061530262 Avis de mutarion - juin 1820035 32-150-00-417
Totz! 337008
Formation 8.1, Facture 2024407-31 1203 Fomnation - Opération séouritaire Squipements 1 885,59 § 62-160-00-154
levage
Total : W
FOM Assurances Facture 2024-67-31 {5013 Modification de police / ajout parderie sajle & L1413 $ §2-195-00-422
Fatima
1 53818 § 02-701-28-420
1 156.62 $ 38-291-00-000
Total : m
SN Facture 2024-08-02 20 Formation Ri 682,50 $ 02-160-00-454
Teta : m
(Garage Autobus Les Siltons Facture 2024-03-09 38621 Meodulator vaive ef connectenr pour le véhicule 590.57 $ 80-135-00-640
Ine. #1335
Facture 2024-05-15 38677 Amorfissewr pour le véhicule #18 196,75 $ 80-000-18-640
Facture 2024.06-19 39016 Air hose {2 3/8 véhicule #133 43.46 % 80-135-00-640
Facture 2024-06-19 39017 Cibie de batterie 7" camion #99 164.12 § 80-060-99-640 v
Facture 2024-06-19 39018 Valve EGR + Core + frais de transport camion # 47.42 § B0-112-00-312
i1z
1850.71 $ 80-112-00-640 v
Facture 2024-06-1% 39019 Hubr cap 6 rous camion ¥161 34.59 % 80-161-.00-640 v
Faciure 2024-06-1% 39020 Filire 4 Fhatle e séparateur camion #2353 124,98 § 80-820-00-525 v
Facture 2024-06-19 39021 Filtrea fuel, huile, séparateur camion #354 231.64 S 80-810-00-525 v
Facture 2024-06-2G 39044 Colles exaust, fuyan flexible Camion #36 147.79 5 80-000-36-640 v
Factuse 2024-06-21 39050 Spring brake 30/3¢ camion #36 486.18 $ 80-000-36-640 v
Facture 2024-06-21 39051 Pneu avand camion 7135 476.10'$ 80-135-00-640 A\

ClComprend les montants supérieurs ou épaux 4

CiCamprend les montants inlérieurs ou égaux 4

Total

H 441431 %

MiComprend les écarts supérieurs ou égaux 4@ 0.00 %



Liste des chéques i ratifier et des comptes A paver

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2024

Page 19
Date 2024-08-22
Heure : 10:59:00

Pate de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda {lleblanc)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AP
o] Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement 1aXes pour ainés 690.00 $ 02-393-00-997
2024
Total 690.00 5
[ oo Facture 2024-86-05 2024 Prograsime rembouTsement taxes ponr aings 650,00 § 62-391-00-997
2024
Total 690,008
SR Facture 2024.06-05 2024 Programme remboussement faxes pour ainés 690.00 § 02-591.60-997
2024
Total 690,06 8
[ Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement faxes ainés 2024 60706 $ 02-391-08-997
TFotal 607.50 5
RN Factare 2024-08-13 Remboursement  Rembosrsement activité reldche 2620 2008 § 35-134-03-060
Total 2000 5
Gauvin Enviro Plus Faghure 26524-07-02 13779 Conteneurs de Ove et dve & chargement arriére 31 303,155 42-451-15-725 232
pour le CGMR
Tatal 31 503.158
Gemini 30 Facture 2024-07-05  M-3740 Magazine été 2024 3035.34 § 02-130.03-341
Tatal 3435348
Genevigve Levesgue, Factiwre M24-03-00 89940 Accessoires pour 130 ch. Gros-Cap 51.79 § 02-190-10-640
Pharmacienne
Facture 2024-03-81 112422 Gants nitriles pour CMSD 28.73 % 02-701-37-660
Facture 2024-03-26 501358 Gants nitriles pour CMSD 57.47 $ 92-701-37-660
Facture 2024-03-27 74933 Chocolat pour salle de panse {déneigeurs) 25.83 % (2-330-00-314
Total 163.82 8
Geothentic ine. Facture 2024-08-01  INV-027748 Licence mensueile ORCA - Télémétrie Ford 40,10 5 80-123-00-640
¥-350 6 rowes # 123
Total 40,108
Gestions P. Chevarie inc. Facture 20240312 23776 Sacs 4 couclies pour piscine 119,53 § 32.701-41-660
Total 11953 8
Global Industrial Facture 2024.03-12 869085 Armoires sur roulette pour le CMSD, kit 101.49 § 02-166-00-650
#inspection Bradley, Pull strap do
Facture 2024-03-14 859494 Armoires sue roulette pour le CMSD, kit 159.06 8 02-160-00-659
dinspection Bradley, Puil strap do
Factere 2524-03-20  E70813 Armoiees sur roulette pour le CMSD, kit 0.00 § 02-160-00-650
d'inspection Bradley, Pull strap do
242158 % 02-701-37-640
Total 2682138
GLS Facture 2924-06-14 42400636 Transport tests d'ean, égouls et BFS 470.84 § 02-412-00-322

{TlComprend les montants supérieurs ou égaux 4
CiComprend fes montants inférieurs ou égaux 4

211,53 5 02-415-00-322

FlComprend les earts supériewrs ou dgaux a . 0.00 §



Liste des chéques a ratifier e

Municipalité des lles-de-1a-Madeleine

s comptes A paver

Page - 20
Date : 2(24-08-22
Apnée comptable @ 2024 Hewure : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblane Linda (lieblanc)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Bescription Dépense budgétaire  Projet AP
GLS 163.77 $ 32-416-00-320
Total : B46.14 8
Google Facsure 2024-03-26  Mars Valorisasion métiers du tourisme ¢ Bt si les Hes 5615828 32-620-17-341
Total : 5615818
GERNN Facture 2024-06-05 2024 Programme rembosrsement taxes ainés 2024 667.00 5 02-593-00-997
Taotal H 607,00 5
SREENNREY Facture 2024-67-30  50% mandat Mandat’ Prix complicité des bibliotheque 1462.50 $ 02-702-30-410
publigues du Qo
Total : 1462505
Groupe Lapalme inc. Fatture 2024-06-38 119584 Constoiction station pompage site élangs agrés 229067335 22-415-15-710 186
CAaM
Totat 129967238
Haché Dji Facture 2024-08-G7 Remboursenient Remboursement achats pour activités 2041 5 G2-702-30-447
bibliothéque
Facture 2024-08-G7  Remboursement Remboursement achass pour activités S20.41 S 02-702-30-447
bliothéque
Facsure 2024-08-67  Remboursement Remboursement 23.00 5 02.702.30.447
bibliothéque
Facture 2024-08-08  2067KM X 5958 Frass de déplacement - 26-06-24 au 06-08-24 12317 § 02-702-30-318
Facture 2024-08-08 207KM X 5958 Frais de déplacement - 26-06-24 au 06-08-24 -123.17 § 02-702-30-316¢
Factuse 2624-08-08 20780 X 5958 Frais de déplacement - 26-06-24 an 06-D8-24 12317 $ 02-752-30-318
Facture 324-08-08  Remboursement Remboussement achats pour activités 20,41 $02-762-30-447
hibliothéque
Facture 2024-08-08  Remboursement Remboursement 25.00 % 02-702-30-447
bibliothéque
Facture 2024-08-08  Remboursement Remboursement 25008 02-702-30-447
biblioihegue
Total 168.58 §
Hast - Place des Hes Facture 2024-63-03 36192 Toile solaire pour CGMR 41.39§42.451.15-710 227
Facture 2024-03-25 58959 Achat de store pour CGMR 7472 % 32-451-01-640
Fotal : 116,118
[ Factare 2024-97-16 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 695.06 $ 02-591-06-997
2024
Total 690,00 %
ARSI Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 690.60 3 02-591-00-997
Total 690.00 §
[ o Facture 2024-07-31  Rembousrsement Remboursement dépiacemnent 02 au 27-67-24 & 153521 % 32-620-17-31 1
achais aciivités
Facture 2024-07-31  Remboursement Remboursement déplacement 28 & 29-06-24 ¢ 453495 % 32-620-17-311
aclivités TET/stratépie
Facture 2024-08-05  Remboursement Remboursement déplacement 3§-05-24 au 981.61 $ 32-620-17-311

[IComprend fes montants supéricurs ou égaux d
ElComprend les montants inférieurs ou égaux a

270624 & achats divers

¥iComprend les dcarts supérieurs on égaux a: 0.00§



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalit¢ des Hes-de-la-Madeleine

Page : 21
Date : 2024-08.22
Année compiable : 2024 Heure 1{1:39:00
Date de fin 1 2624-08-22 Leblanc Linda (Heblanc)
Poste
Nom du fearnissear Type Date No. Bescription {épense budgétaire  Projef AP
QNS
Total H m
m Facture 2024-06-G5 2024 Programme rembonrsement taxes ainds 2024 607.00 $ 02-591-00-997
Total : 607.60 5
Holiday [nn Express Facture H24-03-06  86.03.24 Holiday Inn 06-03-24 27946 3 02-130-00-310
Total H ———m
Homewood Santé inc. Facture 2024-67-0F  MO96328 Programme aide aux employés ef famille 2 161.03 5 02-160-00-282
Total : W
HPL Transport inc. Facture 2024-06-09 169 Transport de gravier - Fiona 503.07 § 02.230.25.515
Total : 583.075
Hydro-Cuebec Facture 2024-06-18  09-D4 an 06-06 Eleciricite Agueduc EDN (Boisviile Ouest} 38337 § 62-412-00-681
Facture 2024-06-10  10-04 au 07-06 Electricité Batiment La Céte EDN (contral # 97.30 5 02-702-21-681
3086 95828)
Faciure 2024-06-10  10-D4 au 07-06 Clectricité La Céte EDN (contrat # 3163 56413) 18548 $02-702-24-681
Facture 2024-06-10  [0-04 au 0706 [Hectricité L.a Cote EDN (contrat # 3163 629357) 204,34 % 02-702-24-681
Faciure 2024-06-11 1104 au 10-06 Flectricité Puit GE (373, route 199) 167.02 5 02-412-00-681
Facture 2024-06-11  27-03 au 29-05 Fectricité Casemng CAM I 277.79 8 32-220-10-68%
Facture 20624-06-12 11-05 au 11-06 Edectricité Capitole de FEst 351.31 $02-190-40-681
Facture 2024-06-12 12-04 au 11-06 Efectricité Egouts HAM 11936 $ 02-415-00-681
Facture 2024-06-12 1204 au 11-06 Electricité Poste de pomgpage Bassin 1 225.3% % 02.412.00-0681
Facture 2024-06-13  13-04 au 12-06 Electricité Puit no. 7 Fatima 348.16 % 02-412-00-681
Facture 2024-06-13  13-04 au 12-06 Electricité Puit no. § Fatima | 28923 % 02.412-00-681
Facture 2024-G6-13  13-05 au 12-06 Electricité Aqueduc EDN 2052145 02-412-00-681
Facluse 2024-06-13  13.05 au 12-06 Electricité Centre Récréatif EDN 225229 % 02-701-22-681
Faclure 2024-06-13  13-03 an 12-06 Electricite CMF THA 1 917.67 § 02-701-23-681
Facture 2024-66-13  13-05 au 12-06 Electricite fgouts Fatima (Ch. P. Thome) 3 165.11 % 02-415-00-681
Facture 2024-06-13  13-0% au 12-06 Electricité Mairie 2571.22 % 02-70%-21-681
Facture 2024-0G6-13  13-08 an 12-06 Electricité Salle 2 Fasima I 58514 5 02-701-28-68
Factare 2024-06-14  13-04 au 12-06 Electricité Station no. 3 Fatima 192,46 5 02-412-80-68)
Facrure 2024-06-14  16.04 au 13-08 Electricité E'gems 8.P. 2 (Ch. Gros-Cap, EDN} 34417 $ H2-413-00-681
Facture 2024-06-14  16-04 an 13.06 Electricité Puit no.3 EDN 3043328 02-412-00-681
Facture 2024-06-14  16-04 au 13-06 Electricité Puit mo. 1 EDN 104185 % 62-412-60-681
Facture 2024-06-14  §6-04 av 13-06 Eleciricité Réservoir Bassin 167.50 $ $2-412-00-681
Facture 2024-06-17  06-04 an 05-06 Electricité Puit no. 5 EDN 1915.08 % §2-412-00-681
Facture 2024-00-17  16-04 au 13-06 Electricité Puit no. 2 EDN 3607.20 § G2-412-00-681
Faclure 2024-06-17  17-04 a0 1486 Electricité Eclairage du site EDN 32.43 $62.701.51.681
Facire 2024-06-17  £7-04 au 14-06 Electricité Puit no. 6 EDN 299220 % 62-412-00-681
Faciure H024-06-18  19-04 au 17-00 Electricité Caserne 1HA 732208 32.220-12-681
Facture 2024-06-19  19-05 au 18-06 Electricité CSP 2720118 81-000-20.682
Facture 2024-06-19  19-05 au 18-06 Eleciicité Garage THA 228.06 $ 81-006.06-681
[3Comprend les montants supérieurs ou dgaux 4 : FComprend les écarts supérieurs ou égaux a . 0.00 §

ClComprend les montants {nférieurs ou égaux & ;



Liste des chéques & ratifier et des compies & payver

Municipalité des Iles-de-la-Madceleine

Page : 22

Date : 2024-08-22

Année comptable : 2024 Heure : 11:59:00

Date de fin : 2024-08-22 Eeblanc Linda (ileblanc)

Poste
Nom du fournisseur Type Bate Ne. Descripfion Dépense budgétaire  Projet AfP
Hydro-Quebec Facture 2024-66.19 20-04 au 18-06 Electricité Poste de pompage Bassin 3300405 02-412-00-681
Facture 2024-86-19  20-04 au {8-06 Electricité Puit 0. 3 Bassin 193426 % 02-412-00-681
Facture 2024-06-27  27-05 au 26-06 Electricité CGMR 478374 % 32-431-01-681
Factuze 2024-06-27  27-05 au 26-06 Electricité CMSD 10 836.63 § 02-701-37-681
Facture 2024-06-27  27-03au26-06  Electricité Epuration CAM 3271338 62.413.00.681
Facture 2024-06-28  24-04 au 18-06 Electricité La Coie EDN (contrat # 3163 56424) 9236 % 62-702-21-681
Facture 2024-06-28  30-04 au 27-06 Electricité Batiment de services {épouts [HA) 84368 % (2-415-00-681
Facture 2024-06-28  30-04 au 27-06 Electricité Cabana toilettes THA 47.93 $ (2-7062-39-631
Facture 2024-06-28  30-04 au 27-86 Electricité Pompe eaux usées [HA 156,39 % 02-415-00-681
Facture 2024-07-G2 01-05 au 28-66 Electricité Compacteur 4 déchets [E 1§2,16 8 32-451-02-681
Faciure 2024-07-02  01-05 au 28-06 Electricité Puit 1E 194,40 5 02-150-70-681
Faciure 2024.07+02  01-06 au 36-06 Electricité Eclairage de rue Village CAM 1 393.89 § 02-340-00-681
Facture 2524-07-02 01-06 au 35-06 Electricité Eclaiage de rue Village EDN 636,50 § 02-140-00-68 £
Facture 2624-07-02  01-06 au 36-06 Electricité Eclairage de rue Village Fatima 891 01 $ 05340-00-68
Facture 245702 61-00 au 30-06 Electricité Feluirage de rue Village GE $33.75 % 02-340.00-68 ¢
Facture 20245702 61-06 au 30-06 Electricité Felairage de rue Village HAM 419.20 § 02-340-00-681
Facture 2024-57-02 6106 au 30-06 Efectricité Eclairage de e Village [HA 3530164 § 02-340-00-68]
Facture 2024-87-02  02-05 au £1-07 Electricité 4 lampadaires ¢l du Quai, CAM 48.69 $ 02-340-00-681
Facture 2024-G7-0F  (52-05 au £1-07 Electricité Controle automate prog. san Fatima 97.39 $ 02-412-60-681
Facture 2024-07-02  02-03 an $1.07 Electricité Stationnement derriére le 315, ¢h. du 24.35 $ 01-200-00-000
Quai (refacturer 8 CTMAY

Facture 2024-07-02  02-06 au 03-07 Electricité Réservoir Bassin Ouest GE 1 403.57 5 02-412-00-681
Facture 2024-07-03 02-03 au 02-07 Electricité Puit GE (373, route 199} 179.35 3 02-412-00-68)
Facture 2024-07-03  02-03 au 02-07 Electricité Puit GE {369, route 199} 52.22 3 02-412-00-681
Facture 2024-07-03  03-06 an 02-07 Electricité Usine d'épuration EDN 2 59988 % 02-413-00-681
Facture 2023-07-04  03-05 au 03-07 Electricité Bétiment de [a Poiate GE 68.51 § 02-190-41-681
Facture 2024-07-04  03.05 an 03.07 Electricité Puit GE (619, route 199} 196.57 5 02-412-00-681
Facture 2024-07-64  03.05 au 03-07 Electricits Puit GE {65, Allée de Ceinture) 316.41 $ 02-412-00-681
Facture 2024-07-04  04-06 au 03-07 Electricité Maison de ta Culture HAM 106533 % 02.701-25-681
Facture 2023-07-G5  03-05 an 03-07 Electricité Puit chez John- Fred GE 34.08 5 02-412-00-681
Facture 2024-07-08  07-05 au 05-67 Electriciié Caserne Gi 1998.09 $ 32.220-11-681
Facture 2024-07-09  08-05 au 08-57 Electricité Bassin asration HAM 2 551.27 % 02-4§5-00-681
Facture 2024-07-09  08-03 an 08-07 Electricits Egouts HAM (32, Ananie) 267.55 % 92-415-00-681
Facire 2024-07-0%  08-05 an 08-67 Elgetricité Egouts HAM 212.20 S 92-415-00-681
Faciure 2024-07-09 0805 au 08-G7 Electricité Egouts [HAM 76.19 $ 62-415-00-681
Facture 2624-07-09  08-05 au 08-07 Flectricité Egouts Site de villégiature HAM 106,77 $ §2-415-00-681
Facture 2324-07-09  08-05 au 08-G7 Electricité Halte routiére HAM 67.31 5 02-701-31-681
Fachire 324-07-10  08-05 au 08-G7 Electricite Ancien bitiment Re-Utiles 5695 32-451-01-681
Facture 2G24-07-10  09-05 ay 09-67 Electricité Garage HAM 27590 S (2-320-20-681
271.90 § G2-330-20-681
Facture 2024-07-10 £9-85 au 09-07 Electricité Grotte HAM T6.9% 5 42-701-51-681
Facture 2024-67-10  §9-85 au 09-07 Electricité Puit no. 1 HAM 215935 5 G2-412-00-681
Facture 2024-067-10 99-85 au 09-07 Electricité Réservoir aqueduc HAM 971.54 § G2-412-00-681
Facture 2024-07-10 §9-85 au 09-07 Electricité Réservoir HAM i 379.02 5 62-412-00-681

{IComprend les montants supérieurs ou égaux 4 -

CiComprend fes montants inférieurs ou égaux & :

MiComprend les écarts supéricurs ou égaux & - 000 %



Liste des chéques & ratifier et des comptes & paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 23
Date 2024-08-22
Année comptable : 2024 Heure : 16:39:00
Date de fin 1 2024-08-22 Leblanc Linda (ileblanc)
Poste
Nem du fournisseur Fype Date No. Descripfion Dépense budgétaire  Projet AlP
Total i 84178808
J.H. Boudreaw Lice. Faciure 2024-04-18 217244 Achats divers pour pompiers 48 67 § 32-220-00-61¢
Total 48.67 &
A Facture 2024-08-15  F124-19270 Insertion offre d'emploi bibliothécaire 373.67 $ 62-702-30-341
Tatal : 373678
RS Facture 2024-06-D5 2024 Programme remboursement 1axes ainés 2624 607.00 $ 62-551-08-997
Teotal : 507.00 %
SR Facture 2024-07-16 449 Masadal basniéres promo 74.73 % 62-136-10-34]
Fotal : 74738
siisey Facture 2624-00-05 2024 Programime remboursement taxes pour ainds 44708 § 02-591-00-597
2024
TFotat 447008
=g Factuse 2024-08-13 2024 Programme remboutsement taxes ainés 2024 607.00 § 02-391-00-997
Totat 60700 §
L.PR. Accessoires d'autos Facture 2024-63-20 17011 Réparation pare brise pour véhicule #12 G773 5 80-000-12-523
e
Facture 2024-03-27 17060 Quiacaiilerie pour réparation enirée de service 13.59 § 02.413.00-522
aqueduc
Total H E71.32%
La Patic Restaurant Factare 2024-03-05 1835072 Souper - Séance de ravail 182.47 % 02-110-00-601
Facture 2023-03-21 1836967 Diner en coflaboration avec CISSS 2116 % 02-130-05-351
Total : 20363 %
SRS Facture 2024-08-05 Remboursemeni  Remboursement achats pour activité sur la 23.69°$ 02-702-30-410
Grave
Facture 2024-08-08  Remboursemeni Remboursement achats pour activités de ia 18.79 % 02-702-30-447
Grave
Total : 42488
PRSRRERER Facture 2024-06.05 2024 Programnie remboucsement taxes ainds 2024 $90.00 § 02-59§-00-997
Total : 690008
Lanaudiere Economique Facture 2024-03-G5  M108298523 Admission au Forum Régional de Iimmigration 30.00 8 32.620-17-454
[ anaudiére /
Total H 30003
[ Factare 2024-08-20 Rembowrsement  Remboursement cours piscine 2028 & carte de 93.80 % 55-134.03-008
nernbre
Total : 93,803
[ Facture 2624-08-13 2024 Programine remboursement faxes ainés 2024 607.00 $ H2-591-00-997

DiComprend les montants supériews ou ézaux & ©

(JCompread les montants inféricurs ou égaux 4

Total

607,008

FlComprend les dcarts supérieurs ou dgaux d: D.00§



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Iles-de-la-Madelcine

Page 24
Dale :  2024-08-22
Année comptable @ 2024 Heure : 10:539:60

Date de fin 1 2024-08-22 {.eblanc Linda {lleblanc)
Poste
Nem du foeurnisseur Type Bate Ne. Description Dépense budgétaire
AIEEERE. Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 607,66 5 02-59-00-997
Facture 2024-67-24 2024 Programine remboursement taxes ainés 2024 607.60 3 02-594-00-997
Taotal : 1214008
A Facture 2024-07-29 | repas Remboursement repas pour travaux IE 24-07-24 2897 § 02-701-51-311
Total 28478
- T ] Facture 2024.06-05 2024 Programme remboussement taxes aindés 2024 667.00 § 02.591-00-997
Total 607.00 S
[F Facture 2024-06-05 2024 Programme semboursement taxes ainés 2624 607.00 5 02-591-08-997
Totat t 607,008
[ Facture 2624-07-24 2023 Prograinme remboursement faxes ainds W24 607.00 % ¢2-591-00-997
Fotal H 667.00 5
| Factuse 2024-08-13 2024 Programime remboursement taxes pour ainés 607.00 $ 02-391-00-597
2024
Total : 607.00 8
] Facture 2024-06-05 2024 Programe remboursement taxes ainés 2024 607.00 $ 02-591.00-997
Total : 607.00S
f aurentide re-sources Inc Facture 20240131 DIRD28283 Collecte N°A 336,40 % 32.451-20.320
Facture 2024-02-39  SCMOG4372 Lavage de bacs 246.89% 32-451-04-526
Facture 2024-05-31  DIRD297i6 Cotlectes organigues & transport 1234.68% 32-45§-20-320
Facture 2024-06-30  DIR3G41S Lavage de bacs 246,893 32-454-20-320
Faciure 2024-06-30 DIRG30170 Coflecte organiques, inorganiques & matiéres 1 84902 % 32-451-20-328
non visées & transport
Total : 3933.885%
SR Facture 2024-08-19  93KA X 5958 Frais de déplacement - 08-07-24 ay 14-08-24 5534 5 02-702-30-316
Tetal 55348
Facture 324-07-30  Remboursement Remboursement taxes 2024 immeuble 4274811 25 000.00 % 01-100-00-0560
{380 ¢h. d'Es Haut)
Total 25 000.00 %
ST Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 607.00 5 02-591-08-997
Totfal H 687,008
o Facture 2024-G7-16 2024 Progranune resboursement faxes pour ainés 690.00 § 62-591-06-957
2024 —
Total H 690,80 8
[ Facture 2024-07-23 2004 Programume logerment intergéneratiomnel 2024 690.00 § 02-591-00-997

ClComprend fes montanis supériesrss ou dgaux 4

CiComprend les montants inférieurs ou égaux a

Total

: 690,00 3

MIComprend lfes dearts supdrieurs ou dgaux i - 000§



Liste chéqgues 3 ratifier et des comptes a
Municipalité des Hes-de-la-Madeleine
Page 25
Date 2024-08-22
Année comptable @ 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (licblanc)
Poste
Nom du feurnissear Type Date No. BPrescription Dépense budgétaire Projet AP
SRS Facture  2024-08-05 24BKM X 5958 Frais de déplacement 03-06-24 au 01-08-24 14.75 $ 02-190-00-310
66.40 $ 02-701-00-310
36.90 8 02-701-37-310
29.51 $02-701-51-310
Total 147.56 S
o Facture 2024-08-01  Remboursement  Remboursement repas 01-08-24 7 voirie IE 27.09 $ 02-320-00-311
Tetal 3 27.09 S
[ Factuge 2024-67-24 2024 00724 Modification de clips vidéo / Les Héritiers des 108.08 % 02-702-00-974
Hes
Tetal £00.00 S
m Facture 2034-07-16 2624 Programme remboursement taxes ainés 2024 607.60 8 02-591-00-997
Total : 667.00 8
b Facture 2024-06-05 2024 Programsne rembourseemnent taxes ainds 2024 690.00 5 02-591-09-997
Total 698085
SRRy Facture 2024-06-85 2024 Programee remsboursement taxes ainés 2624 607.00 § 02-591-05-997
Taotal 607.00
Leblanc Louise, Husssier de Facture F24-08-16 000411 Haonoraires - Lettre 470.03 § 02-615-06-410
justice en Fidéicomnis
Total : 470,83 5
L Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 607.00 § 02-391-08-997
Total ' 607008
ANy Facture 2024-07-15 452060 Formation pompier 1/ printemps 2024 3400.00 § 32-220-00.454
Fotat H 3480068
S Facture 2024-67-24 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 690.00 § 02-391-00-997
Totat : 690.00 8
TR Facture 2024-07.29 | repas Remboursenent repas - Travaux lle d'entrée 22,59 8 (2-701-51-311
24-07-24
TFotal : 22598
Lede Sports inc. Facture 2024-05-30 BH32870 lastaliation aftache-remorgue sur véhicule 708.90 § 02-190-40-610
Tatal T08.90 8
ORERRiEE Facture  2024-06-05 2024 Programme remboursement faxes ainds 2024 690.00 § 02-591-00-997
Total 696.06 5
Les Amis de fa Place Faciure H024-08-15 152024 Présentation conférence Marcelle 250.00 § 02-702-30-447

Marcelie-Ferron

i {ﬁﬂpﬁﬂ\d les montants SUPCHICUTS Ou egaux a ?

DlComprend les montants inférienrs ou égaux & :

Ferron révolutionnaire
TFotal

© 250008

PComprend les dcarts supérieurs ou dgaux 4 - 0,00 §



Liste des chéques & ratifier et des comptes 3 payer

Muanicipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page 26
Date 2024-08-22
Année comptable : 2624 Heure : {15900
Date de fin 1 2024-08-22 Leblanc Linda (ileblanc)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Les Constructions des fles Facture 2024-06-30 47299 Réncvation 578 route 195 GE/ Fiona 114013.83 § 02-236-25-522
inc.
Total : E10013.83 3
f.es Enireprises Larebe! inc. Facture 2034.05-27 12485 Achat de pierre pour tervain de jeux CAM 853695 22-701-34-710 2212
Facture 2024-06-1% {2313 Terre pour Terrain de jeux HAM 3282898 22.761-34-640 2218 v
Facture 2024-06-30 12583 Contrat sentier du littoral < paiement 43 422 683 82 § 22-761-15-710 209
Total : 42682040 S
f.es Industries Fipec Facture 2024-06-06 209651 Frlet pour le terrain de balie-moile 4 Fatima 43435 5 02-T01-53-640 A\
Total : 434.35%
Les Lavages Industricis Facture 2824.07-27 20794 Vidange de BFS 21 80 27-07-24 10 659.79 § 32-416-00-438
Vigneau inc.
Fagture 2G24-08-03 20819 Vidange de BFS 28-07-24 au 03-08-24 15 13899 5 32-416-00-438
Fachure 2024-08-10 20845 Vidange de BFS 4 au 15-G8-24 20 781.395 32-416-00-438
Tatal : 46 580,178
m Facture 2024-046-03 2024 Progranune remboursement taxes ainés 2024 607.00 § 02-591-00-997
Tetal 607.00S
L'ileimaginair Facture 2024-08-29 4696 Acquisifion equipemenids pour diffusion des 33693 5 32-520-20-515
séances du conseil
Total H 536.93%
LTlot Café-Buvene Facture 2023-03-22 233419 Diner 39.01 $02-130-01-314
Total : 35,018
Linkedin Facture 2024-03-01 94239470373 WVies des ofTres demplod/Thirecieur général 791.68 § 02.160-00-341
adjoint & Chef division CGMR
Facture 2024-03-10 99831838804 Renouveliement de recruiter [ite 10-03-24 an 20694 5 02-160-60-341
H-04-24
Total : 99562 %
Location Sauvagean Inc. Facture 2024-07-31  M327285-03 Lacation - Ford T-250 ¢ hiteh+ frein 212474 § 22.320.20.640 213
Total 212474 8
] Facture 3524-07-28  Rewmbowrsement Rermhoursaement frais déplacement aw 37-87-24 30647 3 02-700-51-310
& repas
18,70 02-701-51-311
Facture 2024-08-G3  Au 03-08-24 Frais de déplacement au 03-08-24 300.47 $ 02-701-31-310
Facture 2024-08-12  An 10-08.24 Déplacement ai 10-08-24 & 1 repas / Tonte de 30048 % 02-701-51-310
gazon
17.85 $02-701-51-311
Faciure 2024-08-19 An 17-08-24 Frais de déplacemnent av E7-G8-24 & 1 repas 300 48 § 02-701-5{-310

TiComprend les montants supéricars ou égaux &
[JComprend les montants inférieurs ou dgaux a

{tante de gazon)

Tatal

19.26 $ 02-701-51-311
1257718

MComprend les écarts supérieurs ou égaux a: .00 §



Liste des chéques A ratifier et des comptes  paver

Manicipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page : 27
Date : 2024.08-22
Année comptable : 2024 Heure : 10:39:60
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (feblanc)
Poste
Nom du fournissenr Type Bate Neo. Description Dépense budgétaire Projet A/P
fr T Facsure 2024-06-G5 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 690.0G 3 02-591-00-957
Total H 690,008
L Factuse 2024-07-27 | repas Remboursement repas pour tonde de gazon £9.50 $ 02-701-51-311
24-07-24
Facture 2024.68-12 | repas Remboursement repas pour tonte de gazon 00 8 62-701-31-311
10-08-24
Facture 2024-08-19 | repas Remboursement diner pour tonte de gazon 25.00 5 02-701-31-311
17-08-24
Tatal 64,50 §
Magasin Co-op de Facture 2024-03-06 9660 Achats pour Maison de fa Culture CGMR & ent, 41.85 5 02-190-00-640
Havre-aux-Maisons batimenss
15403 § 02-7031-25-640
33.73 % 32-451-01-640
Facture 2024.03-26 2918 Eau distilée pour égoiits .16 5 03-415-00-600
Fotal ' 238798
Magasin Coop L'evell Facture HR4-03-11 2937 Cruincailierie pour satle a Fatima 22,14 5 02-701-28-640
Facture A624-03-13 3139 Accessofre pour salle & Fatima 6.88 § 02-701-28-640
Fachire H24-06-27 8332 Peissture pour bists su CMSD 119.63 8 02.701.37.640 v
Totaf : 148.653%
Magasin Coop L'Unité Facture 2024-03-07 6576 Perrier pour rencontres conseil 44,55 § 02.110-00-601
Facture 2024-03-27 430 Achats pour Lac & [€paule (voirie & CGMR) £8.09 % 02-320-00-311
48.09 % 32-451-00-311
Facture 2024-03-2F 74973 Achads pour Lac & Uépaale / voirie & CGMR 8144 §02-320-00-311
8143 %32-451-00-311
Total 303.60 8
Marsiles Equipement inc Facture 2024-63-01 851055 Réparation outillage pour poste sazellite de 28738 § 32-220-00-527
HAM
Total H 287.38%
” Facture 2034-06-05 2024 Prograsmme remboursement taxes ainés 2024 607.08 $ 02-591-00-997
Total H 607.00 8
b Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 690.00 3 02-59§-00-997
Total : 690.00 S
ANy Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursenient taxes ainés 2024 60704 § 02-591.00.997
Total H 507.00 5
O Facture 2024-07-16 2024 Prograsnme remboursement faxes pour ainés 690,00 $ 02.591-00.997
2024
Total H 680.608
Mentimeter AB Facture 2024-03-21 358337 Oustil de consudtation ! EDM 25.09 % 32-620-03-494

[GComprend les montants supérieurs ou égaux 4

CliComprend les montants inféricurs ou égaux & :

#Comprend les écarts supdrieurs ou égaux a; G.0GS



Liste des chéques A ratifier et des comptes A payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page 28
Date 2024-08-22
Année comptable @ 2024 Hewre ; 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda (lleblanc)
Poste
Nom da feurnissear Fype Date Neo. ¥eseription Dépense budgétaire Projet AP
Total 25,098
Menuiserie Lapierre Factuse 2024-06-06 3276 Projet pour garderic safle a Fatima 14 225.39% 22-701-25-710 233
Ancestraie
Total : 14225398
SRR Facture 2024-87-26  Remsboursement  Remboursemen achats pour activité camp de 28.22582.701-15-649
jous
Facture 2024-08-05  Remboursenent Remboursement impression phiotos pour 17.39 8 62-761-15-640
cadeaux fin de camp
Facture 2024-08-06  Remboursement Remboursement - épicerie pour act. bingo fin de &£ 59 5 02-76G1-15-649
camp
Total H 136208
ARSI Facture 2024.07.24 2024 Programime remboursemeitt taxes ainés 2024 690.00 S 02-591-00-997
Total : 690.00 $
f T Facture 224-08-28  Remboursensent Remboursement activite reldche 2620 15,00 § 55.134-03.000
Fotat H 15005
P Faciuse 2024-06-G5 2024 Proggamme resnboursement faxes ainds 2024 607.00 $ 02-591-00-997
Fotal : 607,065
DGR Facture 2024-08-13 Remboursement  Remboursement - Mise en fonne 2024 2500 § 55-1234-03-008
Total 15008
Mouverneni culture! Acadien  Facture 2024-08-20  Remboursement Remboussement dépdt spectacle annylé H00.00 $ 55-134-03-006
31-12-21 (Covid)
Totsl H 1060.606 5
MSE] MudtiSciences Facture 2024-00-19 17044 Hosoraires & dépenses pour décontamination 12 23397 § 22-620-00-410 231
Expertises inc. écoquartier
Total : 122353978
Musée de la Mer inc. Facture 2024-67-24 1304 Admission groupe 7 camp de jour 15066 8 02.701-15-64G
Facture 2024-G7-24 1302 Admission groupe 7 camp de jour 206,00 8 02-701-13-649
Total H 35000 8
L Facture 2024-08-01 004 Prestation musicale activité d'accueil pour 40680 5 32-620-17-410
stratégie atérnction
Total H 400.00 3
f Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 607.60 § §2.501-60-057
2024
Total H 5074008
Nadyeo collecte Inc. Facqure 2024-07-30  Au 27-07-24 Conizat toliecte d'ordures 14 au 27-07-24 68 983.00 % 32-451-00-446
Facture 2524-08-13  Au 10-08-24 Contrat coliecte 29-07-24 au 16-08-24 6% 985,00 § 33-451-06-446

ClComprend les montants supdrieurs ou Sgaux 4 ;

COCemprend les montants inféricurs ou égaux & ;

Tatal

: 137970.00 §

¥IComprend les &carts supérieurs ou égaux da: 0.90%



Liste des chégues a ratifier et des comptes o payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable : 2024

Page 29
Date 2024-08-22
Heure : 10:59:00

Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda {(lieblanc)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Neo, Description Dépense budgétaire  Projet Afp
Navigation Madeleme hse. Facture 2024-03-16  NMF042325 Transport matériaux puor projet HAM (Surfaces 567977 $22-7031-34-320 22301
sécnritaires Carpell)
Facture 2024-08-17  NMFO42414 Transport marchadise pour pdle villageois 610057 % 22-701-34-320  223.1
Facture 2023-05-23  NMFO42508 Transporl marchandises pour pole villageois 1216 % 22-708-34-320 233
(Eskatr}
Faciure 2024-03-24  NMF043024 Teansport camion pour location (Location 251038 22-708-34-320 2231
Sauvageau)
251035 22-701-34-326 2232
251.03% 22-701-34-32¢ 2233
Factere 20324-05-24  NAMFO43E58 Transport marchandises pour pompiess (CMP 67 .88 § 32-230-60-302
Mayer;
Facture 2024-06-28  NMFO47313 Transport textiles (Geodwill) 2788.14 5 32-451-20-320
Facture 2024-06-30 206 Locatien 6 semi-remorgue | comrat vidange 13 167,15 % 32-451-01-325
Total : MW
Ordre des ingénieurs du Fachure 2024-63-13 641133 Cotisation O} - Pascale Chevarie 184,40 8 52-326-08-494
Quebec
£53.68 § 02.330-00-494
92.21 § $2-412-00-4%4
122.94 5 02-413-00-494
61.45 5 62-415-06-494
Totat 614688
P & B Euntreprises Liee Facture 2024-06-20 104007498 Gravier pour Terrain de jeux HAM & asphalte 319.36 % 02-413-00-621 v
concassée pour aqueduc
523681 § 22-70G1-34.710 2231 v
Total 5556.17 %
m Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 690,00 % 02-331-00-597
Fotal H m
m Facture 2624-02-23  Animation Comgrat animation la Grave 225,00 % 02-702-00-974
Facture 240223 Animation Contrat animation La Grave 225.00 % 02-702-00-974
Totak : 450.00 $
Pageterie J.5.M. 9085-6766 Facthure 2024-03-08 262329 Impressions & photecopies pour activitd 20.70 % 02.702.30.347
Quebec Inc bibliothéque
Facture 2024-03-12 262684 {raie & trombones pour Mairie 9.12 § 02-130-00-670
Facture 2024-03-26 263296 Tableau magnétique & tablean effacable 36.77 $ 32-220-00-670
magnétique
Total : 66,598
Pascan Aviation Facture 2024-03-21 18611 Transport pi¢ce pour véhicule #1335 51.74 5 80-133-00-322
Total : 51748
Peinture et marquage Facture 2024-67-23 41 Marquage de stationmements 3449258 02-701-21-522

Vignean inc.

[3Comprend fes montants supéricurs ou égaux 4.
ClComprend les montants inférieurs ou égaox 4

Total

3449258

FComprend les fcarts supérieurs ou dgaux d: 0.00§



Liste des chéques a ratifier et des compfes A paver

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2024

Page
Pate
Heure :

30
2024-08-22
FH59:00

Date de fin : 2024.08-22 Leblanc Linda (Heblanc)
Poste
Nom du fouraissenr Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Pelletier Alain & Picard Facture 2024-07-25 2024 Programme logement intergénérationnel 2024 60700 § 02-591-00-997
Manon
Totat H 607.08 8
ST Facture 2024-06-25  Animation Conirag animation / activité de proximite 1835.60 $ 02-701-06-419
Facture 2024-06-25  Déplacensent Contrat animation / activité de proximité - 37.00G $ 02.70 1064 143
déplacement
Total H 222085
[ T Faclure 2624-07-31  Remboursement Remboursement achar cher Rockanto pous 327555 80-111-00-640
véhicule #1114
Total 327338
Pharmacie Lapierre, Lapierre  Facture 2024.03.12  28G793 Eau distillée pour magasin 4.44 5 02-136-26-610
et Patton Ine
Total : 4445
e S Facture 2024-67-19  Musiles 2024 0 Honoraires - Evaluation de compéiences 2931.86 5 62-160-00-410
4
Total : 2931868
Pieces D'autos Jadex Inc. Facture 2024-03-13  1-730025 CQuincaillesie pour CGMR 35.95 532-451-01-640
Facture 2024-03-1%  [.730238 Essui-giace pour véhicule 151 46.01 $ 80-151-00-640
Facture 2024-03-19  1-73038% Outiltage pour entretien bitiments 109.03 § 02-190-60-643
TFotal : 190,95 8
Plomberie Cyr Inc Facture 2024-03-04 50220 Criincaillerie pour dgotlits 60,94 5 02-415-60-640
Facture 2024-03-13 50296 Quincailleric pour Freightliner M2106 #5%6 (239) 6,03 % 32-220-20-640
Facture 3024-03-25 50450 Quincailierie pour égoiits 2380 % 02-415-00-640
Taotal 20.778
T Facture 2024.07-24 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 690.00 § 02-591-00-997
Totat : 690.00 %
NS Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes afnés 2024 607.00 5 02-591-00-997
Totaf GOLOD S
R Faciure M024-08-07  Livre Achas de Hivre powr hibliothéqae 7 "Ces 24.00 % 02-702.30-671
années-ia"
Total : 24008
[ o Facture 2024-07-25 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 607.00 § 02-591-00-997
Total : 607.06 §
o T Facture 2024-67-16 2024 Programme remboursement laxes pour aings 607.00 § 02-591-00-997
2024 I
Taotal : 607,005
T Facture 2024-08-14  Produits Programme utilisation produits hygiéne 61.57 § 02-590-00-999

T .. ‘
G G[li}’!ﬁ:ﬂd les montants SUPETIeurs ou cgaux

a:

{IComprend les montants inférieurs ou dgaux &

réutilisables

FiComprend les écarts supéricurs oudgaux a: 000§



Liste des chéques & ratifier et des comptes a paver

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page 31
Date 2024-08-22
Année comptable : 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin : 2024-98-22 Leblanc Linda (lieblanc}
Poste
Nom du fournisseur Fype Date No. Description Dépense badgétaire  Projet AfP
Total 61,575
m Fatture 2024-08-13 2024 Programme rembosrsement taxes ainés 2024 647.00 § 02-391-00-997
Total 607,005
m Facture 2024-06-05 2624 Programme remboursement taxes ainds 2024 $90.00 § 02-591-00-997
Tatal H 690,00 §
m Facture 2024-67-16 2024 Programme remboursement faxes pour ainés 490,00 § 02-591-00-997
2624
Total 690.06 §
SRRy Fatture 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes pour ainds 607 04 $ 02-591-00-097
2024
Totat 607.00 8
ST Facture 2024-08-26  Remboursement Remboursement piscine 2019 67005 35-134-03-000
Total H 67.008
GRRSER Ry Facture 2024.08-16  Contribution Contribution PAMH £231.50 % 32-630-00-411
Total : F231.508
[ Facture 26240724 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 607.00 § 02-591-06-997
Taotal G7.00 8
Produits Sandtaires des fles Facture 2024-03-11 2470 Gant en nitsile pour aqueduc 2249 %502-412-08-650
enr,
Facture 2024-03-23 2985 Décapant pour Mairie 64.10 3. 02-701-21-660
Total : 86,393
Raymond Chabot Geant Facture 2024-06-29 2883878 Honoraires - prépavation élads financiers 2023 T 243.43 8 02-130-00-413
Thernton Adminisiration
Facture 2024-G7-24 2890643 Facture finale - préparation des états financiers 845066 $ G2-£30-00-413
3023
Total H 15 694.00 8
) Facture 2024-08-20 Remboursement  Remboursement activité selache 2020 (g 20.00 % 55-134-03-000
ey
Total H 20008
Relais Expert-Conseil Facture 2024-07-29 10233 Lectuze rapport thandat finances-résorerie HB.3 8 02-130-00-430
Facture 2024-07-29 10249 Hosoratres - renconsre! pouy 815.06 5 02-130-00-410
préparation comité direction
Fotal 3 1333375
u Faclure 2024-05-27  Amimation Contrat animation [E 500.00 % 02-702-00-974
Fotal ! 500,00 %
Restaurant Le Petit Poussin Facture 2024-07-26 1009322 Pizza pour activité camp de jour 38398 % 02-701-15-649

inc.

{IComprend les montants supéricurs ou égaux 4 :

CComprend les montants inférieurs ou égaux 4 ¢

FiComprend les écarts supéricurs ou dgaux a: 000§



Liste des chéques & ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page : 32
Date :  2024-08-22
Année comptable : 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblane Linda (lleblanc)
Poste
Nem du fournisseur Fype Date Neo. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total : 385,988
m Facture 2624-08-15  Remboursement Remboursement piscine 2020 3910 % 55-134-3.-800
Facture 2024-08-15  Remboursement Remboursement semaine de reliche 2020 5.00% 53-134-G3-G00
Total : W
SRRy Facture 2024.04-19  Animation Contrat animation la Grave ¢ déplacement 42.00 8 (2-702-00-974
Facture 2024-04-19  Anfmation Contsat arimation fa Grave 225003 02-702-00-974
Total 267.008
[ T Facture 2024-08-13 2024 Program:ne remboursement taxes ainés 2024 607.00 % 02-591-00-997
Fotal 60743 %
RRETE Facture 2024-08-05  Musique Speciacle de musique ¢ sirzlegie aliraction 30600 8 32-620-17-410
Totat 300,003
Ry Facture 2024-06-05 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 607.00 3 02-591-00-997
Tatal 6L7.00 8
RIGIDBNY Facture 2024-08-05 5468 Foyrmation sur ia gestion, ia manipulation et G50.00 3 H2-168-08-454
Pentreposage des RDD le 5508
Total 950,00 §
Robert Boileat Ine Facture 2024-06-25 1060442 Serviefte de ratine, brosses lawdrales, peiniure, 632254 $ 02.701-37-640
fivations el buts 447
Facture 2024-86-27 160451 Pomgpe & eas pour la Zamboni (véhicule #138) 367.79 5 80-138-00-040
Total 6890335
Rona Quincaillerie Turbo Faciure 2024-03-04 102205137 Scellast flextra powr Mairie 16,41 5 02-761-21-640
Inc.
Facture 2024-03-08 102205196 Quincaitlerie pour Mairie 528 5 02.701-21.640
Facqure 2024-03-06 102205473 Pene dormant pour CGMR 20497 % 32-451-01-640
Facture 2024-03-07  {01419258 Apprét & revétement vinyle pour déneigement 128.72 § 02-330-00-640
Facture 2024-03-07 101419308 Débouchoir pour Mairie 16.53 S 03-701-21-660
Facture 2025-03-11 102203617 Ruban double face pour Mairie 15.28 § 0X-701-21-640
Facture 2024.03-11 102205630 Quincaillerie pour Mairie 16.09 § 02-701-21-640
Facture 2024-03-11 102203687 Agcessoire pour Mairie 52.88 5 02-701-21-640
Facture 2024-03-11 102203733 Achat pour enfretien des puits  agueduc 77.93 8 0241200522
Facture 2024-03-12 102203863 Accessoires pour Centre Réeréatif 17.86 § 02-701-22.640
Facture 2004-03-13 101439723 Accessoires pour 130 ch. Gros-Cap 22.29%02.190-10-640
Facture 2024-03-14 10141 9&49 Ampoutes pour CMF 22.38 5 02-701-23-640
Facture 024-03-14 101419938 Quincaillerie pour caserne CAM & ourtillage 2493 5 02-150-00-643
pour ent. batiments
4.50 § 32-220-10-640
Facture 2024-03-13 102206044 Clés exagonales pour epfretien bitiments 2298 $02-150-00-643
Facture 2324-03-18 101420425 Fil notr pour CGMR 50.59 § 32-451-01-640
Facture 2024-03-18 101420426 Matérie éiectrigue pour CGMR 10.93 $ 32-451-01-640

[IComprend les montants supérieurs ou dgaux 3 :

[iComprend tes montants inférieurs ou dgaux a :

MiComprend les écarts supéricurs ou égaux 4 0.06 S
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Date 2024-08-22
Année comptable : 2024 Hewre : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Leblanc Linda {lieblanc)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Rona Cuimcaillerie Turbo Fachyre 2024-03-19  H206275 Support 4 tablette pour CGMR 8.72 % 32-451-01-640
Inc.
Facture 2024-03-20 101426518 Quincaiilerie pour entretien bitiments 124.02 $ 02-190-00-640
Facture 2024-03-20 101426346 Clés & anneaex pour bdfiments 44.44 $ 02.190-00-6450
Facture 2024-63-21 1622063509 Quincaillesie pour Marguerite D' Youville 445 % 01.701.27-680
Facture 2024-03-26 101421182 Outillage pour eniretien batsments 77.04 5 02-190-00-643
Facture 2024.03.26 102206898 Seau plastique pout £gofits 1948 § 02-415-00-640
Faclure 2024-03-26 102206955 Produits nettovants pour les puits / aquedue 90.01 5 02-412-00-660
Faciure 2024-03-27 102207066 Peinture & pinceay pour entretien petle sur roues 213,80 § 80-000-37-525
Total : 1252218
Roussean-Lefebvre Facture 20250531 22416-30f Certificat d'autorisation au MELCC pour le 2276.76 8 22-620-00-4§0 231
batiment Le Phare
Facture 2024.06-3¢  22416-30g Certificat d'awterisation au MELCC pour le 90741 § 22-620-40-410 231
batiment 1L.e Phare
Totat : 3268178
Scolast Note de 2024-07-24 3237031 Remise promo sur achats pour comgp de jour -46.86 % 02-701-15-648 v
crégit
Tatal : -40.86 %
Sel Warwick [nc. Facture 2024-06-28 1234164 Calciwm en sacs de 1000 kg pour Minverntaire 24835 $ £2-320-00-629 v
28 766.74 § $8-250-00-000 v
Total : WWM!?S
Servitech Inc. Facture 2024-03-13 42568 Honoraires - maintien inventaire [CLpermis & 5 537.20 5 32-830-048-413
Tiste ICT tenue & jour
32 526.58 % 32-150-00.417
Facture 2024-07-12 425014 Honoraires - permnis & Hste HCinaintien invens, 5337208 32-150-00-413
ef mise & jour
21 888.02 § 32-150-00-417
Facture 2024-07-12 42902 Honoraires - Maintien invent, & permis 1933 88 8 32-150-00-413
résidentic] et tenue A jour
265003 § 32-150-00-417
Taotal H 70072918
SESANA Facture 2024-08-14  24-024 Tra#ement microbiologique 2024 étangs adrés 24 71963 § 02-415-00-835
CAM
Total H -W
Societe Canadizgnne Des Facture 2024-03-05 1039074 Envoi postal pour pompiers / examens 19.99 $ 32-220-00-322
Postes
Facture 2024-03-06 1045750 Envoi postal biblivthéque (Librairie Alphabeth) 30.08%02-702-30-322
Facture 2024-03-12 1067144 Envoi postal pour égodts (ITM Instruments) 17.89 8 02-415-00-322
Facture 20240313 1069161 Envoi postal powr RH (S5ISTENGNN 32.64 5 02-160.00-320
Facture 204-03-15 1075804 Achat de timbres 61,47 5 02-130-00-320
Facture 2024-03-26 1093998 Envoi postal pour RH “ 17.89 § 02-160-00-320
Facture F024-03-25 1109842 Achat de timbres 21135 $02-130-00-320
facture 2024-03-26 1112638 Achat de timbres 21155 $ 02-130-00-320

CIComprend les montants supérieurs ou égaux 4 |

UlComprend les montants inférieurs ou égaux a ;

FiComprend fes dearts supéricurs ou dgaux a: 6.00§
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Date de fin 2 2024-08-22 Leblang Linda (lieblanc)
Poste
Nom du fournisseur Fype Date Ng. Description Dépense budgétaire Projet AfP
Societe Canadienne Des Facture 2024-03-27 1115970 Enved postal pour pompiers (Arsenal} 23.02 § 32-220-00-322
Postes
Fatture 2024-03-27  E116039 Achat de fimbres 211.55 S 02-130-00-32¢
Facture 2024-03-27 1118904 Envei postal pour la Mairie 7.33 % 02-130-00-320
Total 84466 5%
RS Facture 2024-66-05 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 690.00 $ 02-591-00-957
Totah 690.60 §
Solutions Netarius inc. Facture 2024-03-01 470822 Signature sumérique / SRR 35.94 § 02-140-00-494
SN
Foial 35048
Soudure Techn'iles inc. Facture 2024-04-23 17088 Fabrication & instaliation dun hitch pour 135096 % 32-220-50-325
camion 638
Tatat £ 350,965
Station de la Pointe Note de 324-05-11 §1-05-24 Crédit - doubion facture #12779 payée 2 fois -315.00 % 80-154-60-631
crédit (11-05-24 315.008)
Facture 2024-06-04  13G31 Diésel pour véhicule #1354 334.00 % 80-154-00-631
Facture 2024-06-04 13033 Diesel pour véhicule 57 339.89 % 80-000-57-631
Faciure 2024-66-11 13090 Diésel pour véhicule #1354 330,00 3 80-§54-00-631
Facture W024-86-17 13137 Diesel pour véhicule #149 168.79 § 80-149-00-631
Factare 2024-06-17 13138 Digsel pour véhicule 4154 350.00'$ 80-154-08-631
Factare 2024-66-2F 13182 Digsel pour véhicule #154 352.00 % 80-154-00-631
Total 1499685
Station Debi Factare 2024-03-06 6079 La#t pour machine a café - Mairde 14,78 $ 02-130-00-100
Faciure 2024-03-21 9268 .ait pour machine a café - magasin 7.39 % 02-130-26-610C
Taotal 22,178
[ Facture 2024-08-07 Rembowrsement  Remboursement crédit au compte 187.50 § 01-160-06-000
#7345-78-1321
‘Fotal 18750 %
Syndicat Des Employes Facture 2024407-31  luillet Cotisations syndicales - fuillet ' pompiers 56190 55.138.65-000
Mun. Des fles Csn
Facture 2024-07-31  Juillet Caotisations syndicales - juillet Q60870 8 55-138-65-000
Totat H 10 20466 $
Télébee Lide Factuye 2024-06-16  16-06 au 15-07 Téléphone Caserne [HA {937-1155 /4 288491} 98.24 § 32-220-12-331
Faciure HW24-06-16  16-06 aw £5-07 Téléphone d'urgence OMF [HA (9371121 /8 110.26 § 32-230-00-33}
286997}
Facture 2324-06-16  £6-06 au [5-07 Teétéphone Garage 1HA ¢937-526G7 /# 271667} 195.62 § 81-800-00-331
Facture 2024-06-22  22-06 au 2107 Telephone & intemet Caserne G (985-2354 7 ¢ 111,488 32.220-11-33
264133)
62.02 % 32.220-1§-333
Facture 2024-06-22 2206 au 21-07 Téléphone Maison de la Culture - lﬁesures 97.68 § 02-701-25-331

CiComprend les montants supéricurs ou 6gaux a

CIComprend les montants inférieurs ou dgaux 4 |

durgence (969-2007 7 # 2948043
*

FComprend fes écart:fsa:péricurs oudgauxia: G.0GS
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UIComprend les montanis supérieurs ou dgaux 3 ;
ElComprend les montants inférieurs ou gaux 4 ;

(Comprend les écarts supéricurs ou dgaux & : 0.00 %

Page 35
Date 2024-08-22
Année comptable @ 2024 Heure ; [0:59:00
Date de fin 1 2024-08-22 Lebianc Linda (Heblanc)
Poste
Nom du fournissesr Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Téfcbee Lide Facture 2024-06-22  22-06 au 21-07 Tétéphone Réservoir cau potable GE (983-2144 175.74 % 02-412-00-330
J# 2856713
Facture 2024-06-25  25-06 au 24-07 Intranet (010-3627 / § 256193) 2 086.80 § 02.130-00-336
Factare 3024-06-25  ¥5-Bh au 2407 Tétéphone Garage EDN » Atselier Travaux 33.60 § 81-060-70-33]
Publics {0:0-3100 / # 271664)
Facture 3324-07-10  10.07 an 09.08 Fax Piscine (986-6478 F 986-332] 7 # 2556103 97.68 § 32-701-41-331
Facture 2024-07-10 16-07 au 09-08 Téléphone & internet Arrimage (986-3249 / 92.80 § 32-702-16-331
986-4655 £ # 254157
16.03 § 32-702-16-335
Facture 20244710 13-07 au 09-08 Téléphone Alanme Téléméirie (986-6182 7 # 91.72 $ 02-412-06-330
764513}
Facture 2024-07-10 1007 au 09-08 Tétéphone Casessie CAM - Mesuses $urgence 10%.12 8 32-220-10-334
(BB6-1 164 7 # 204863
Facture 2024-07-10  10-07 au 09-68 Téléphone CMSD (986-1160 ! # 292740} 97.68 $ 02-703-37-33}
Facture 2024-07-15 10-07 an 09-08 Téléphone UMD - Mesures durgence 97 68 $G2-703-37-331
(986-§171 7 & 294805)
Facture 2023-07-18  10-07 au (9-08 Téléphone d'urgence Mairie (986-4491 / # 1§2.63 $ 32-230-00-331
254161)
Facture 2024-07-10  §0-07 au 05-08 Téléphone Gymnase EDN {986-641 7 # 3336 3 H2-701-00-331
257806)
Facture 3024-07-10  10-07 au 09-08 Teéléphone Matrie (986-3993 / 986-3100G / 4 104.24 § 62.130-00-331
256192)
Facture 20624-07-10  {0-67 au 09-08 Feléphone Place des pens de mer {986-5040 / # 97.10% £2-701-51-331
256194)
Faclure 2624-07-10  10-67 an 89-08 Téképhone Salle & Fatima (986-1 146 / # 293986} 102,00 $ 62-701-28-33¢
Totzl : £045.48 5
SR Facture 2024-06-05 20724 Programme remboursement taxes ainés 2024 690.00 § 62-391-00-997
Tatal H 690,00 5
[ Facture 2024-47-16 2024 Programme remboursement {axes pour ainés 690.00 5 42-591-00-997
2024
Taotal 69300 5
DN Facture 2034-08-06  Couches Programme inciatif utilisation couches lavables [450.00 % 02-590.00-959
Total H0.008
TSy Facture 2024-06-05 2034 Programme remboursement taxes ainés 2024 687.00 § 02-591-00-997
Total H 607.00 %
TR Facture 2024-08-20 Remboursement Remboursement activité reliche 2026 {Marianne 35.00 $ 55-134-03-000
Fournier)
Total : 35008
L Facture 2024-08-19 Rembousrsement  Remboursement pour frais d'exposition / 125.00 $ 02-702-30-447
bibliotheque
Tatal 12500 8
] Facture 2024-04-17  Animation Conmrat animation lz Grave 22500 5 02-72-00-974
Faciure 2024-04-17  Déplacement Contrat animation lz Grave / déplacement 27.00 5 02-702-00-974
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Date 2024-08-22
Année comptable : 2024 Heurg : 16:59:00
Date de fin : 2024-08-22 Eeblanc Linda (lleblanc)
Poste
Nom du foarnisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Fotat : 132008
[ Facture 2024-08-08  Musique Spectacle de nusique ¢ stralégie afiraction 300.00 $ 32-620-17-410
Tatal 330,008
F Facture 2024-06-G5 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 £90.00 § (2-591-00-997
Total : 690,00 $
SRR Facture 2024-67-16 224 Programime remboursement taxes ainés 2024 £07.00 § 02-591.00.997
Total : 607.00
Twilio inc. Facture 2024-03-01  Mars Systérme alertes SMS 7 communications 56.74 § 01-100-00-088
Total 56.74 %
TIM Auto Faciure 2074-06-04 767087 Vitres teintées pour CGMR 1098015 42-451-15-640 227
Total : F 098018
UPS Canada Nete de 2024-03-26  Doubion Droublos - Rembonrsement payée 2 fois -62.44 5 01-100-00-G00
crédit
Total : -62.44 5
Via Rail Note de 2624-03-14  6NZLL3S Crédit - Réservation train 29-03-24 (MM 6094 § 62-110-00-310
crédit sy
Facture 2024-03-14  GNZLLS Reéservation train 29-03-24 (NSENGENE. 136.82 5 62-110-00-310
Tatal 7588 5
SRR Facture 20240724 2024 Progranume remboursement taxes ainés 2024 607.00 $ 02-591-00-997
Taotal H 607.00 %
SEEEERENg Facture 2024-08-13 2024 Programme remboursement taxes ainés 2024 607.00 § 02-591-00-997
Facture 2024-08-14 2023 Programme remboursement taxes ainés 2023 535.00 5 02-591-00-997
Total : 1142.008
SRR Facture 2024-07-16 2024 Programine remboursement taxes ainés 2024 607.00 § 02-591-00-997
Total : 607.00 §
SR Facture 2024-07-1¢ 2024 Programme remboursement taxes pour ainés 607.00 8 02-391-08-997
624
Total : 607.006 $
A Facaure 2024-07-16 2024 Prograinme remboursement taxes pour ainés 607.06 § 02-591-00-957
2024
Total : 607.00 5
[ Facture 2024-07-16 2024 Programme remboursement taxes pour ainds 607.06 § 02.591.00-997
2024
Fotat : 607.00 %
SEDEETET Facture 2024.08-04 2 Nettoyage des vitres 4 la Mairie 490.00 % 02-701-21-410

{OCemprend les montants supérieurs ou égaux & ©
[CComprend les montants inférieurs ou égaux &

EComprend les carts supdricurs ou dgaux a: 0.60 %
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Date de fin 1 2024-08-22 Leblanc Linda (lichlanc)
Poste
Nam da fournisseur Type Date Neo. Description Dépense badgétaire Projet AP
Total 490.80 §
RSN Facture 2024-07-16 2024 Prograssine remboursement taxes pour ainés £90.00 § 02-591-00-997
2024
Total 690.00 8
PSRN Factire 2024-08-13 26524 Programme remboursement taxes ainés 2024 607.00'$ 02.591.00-997
Total 60760 5
Visa Desjarding Faclure 2024-03-31 Mars Paiement visa - mars 11536498 55-131-25-000
Facture 2034-04-08  Mars Paiement visa - mars 15 000.80 § 55-131-25-060
Facture 2023-04-08 Mars Paiement visa - mars 1508060 3 55-131-25-060
Total : 41 536,498
Webilio Facture 2023-11-30 518 Plate forme de paicment pour fa redevance 2730.66 8 02-130-00-410
touristique
000 5 02-130-03-414
Factuare 2024-006-3¢ 660 Plate forme de patement pour la redevance £.06'% 02-130-00-410
touristique
1363328 % 02-130-03-410
50638 02-130-03-414
Facture 2024-06-3G¢ 661 Plate forme de paiement pour la redevance 16 056.26 § 02-130-03-414
Touristique
Tatat : 32 440,20 8
o Factuse 2024-08-13 2024 Programine remboursement taxes ainés 2024 447,00 $ 02-594-00-997
Total 447,008
Wendell Chiasson inc Facture 2024-06-27 678 Démnentélemnent cléture skate parc & cimetiére 5313088 22-908-34-110 0 2232
CAMocation machinesic
Total 5513058
White Fernande-Sophie Facture 2024-07-16 2024 Prograsune rembourserent laxes ainés 2024 667.00 % 02-594.00-597
Total 607.00 8
XPLORNET Facture 2024-02-29  INV31281518 Antenne sateflite / Mairie 110.33 § 02.130.00-335

Communications

Nombre total de commandes du rapport
Nombre total de réceptions du rapport
Nombre total de factures du rapport
Montant total des engagements du rapp
Montant totzl des dépenses du rapport

DlComprend les montants supérieurs ou égau d
[Comprend les montants inféricurs ou dgaux &

Total

0

]

7t

6.008
1860238758

11035%

FlComprend les écarts supéricurs ou égaux a: 0.06§
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Date :  2024-08-22
Année comptable : 2024 Heure : 10:59:00
Date de fin : 2024-08-22 L.eblane Linda (Heblanc)
Poste
Nem du fournisseur Type Date No. Descripfion Dépense budgétaire  Prejet AlP
Nous soussignés, certifions qu'il v a des erédits budgétaires ou extra-budgétaires pour les dépenses
indiquées sur le rapport (Art. 960.1 C. M./ Art. 477 et 477.1 L.CV)
Trésorier
Date
[dComprend les montants supérieurs ou égaux a ¥iComprend les dcarts supérieurs ou égaux a: .00 §

{JComprend les montants inféricurs ou dgaux 4 -



